
ď
Číslo smlouvy Kupujícího: 2019/W???/OI/DSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:Olomoucký kraj

KUPNÍ SMLOUVA

„Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 - 
Modernizace odborných učeben fyziky - IT technika"

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

.

:
;

i

I-

Stránka 1 z 9



I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
60609460 Y
C260609460

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

a

2. Prodávající: AUTOCONTa.s.

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

11012 B vedená u Krajského soudu v Ostravě

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava

04308697
CZ04308697

Zastoupený: Jindřichem Zimolou
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a ^
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

roku

Stránka 2 z



li.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka, montáž a uvedení do provozu IT 
techniky do zmodernizovaných učeben CAD, fyziky, strojírenství, interaktivní 
výuky a síťových technologií Střední průmyslové školy Přerov, Havlíčkova 2, 
Přerov (dále jen „předmět koupě").

Přesný popis předmětu koupě (jeho rozmístění, vzhled, požadovaný materiál, 
povrchové úpravy a barevnost) je vymezen v projektové dokumentaci 
zpracované společností Sinutech s.r.o., IČO: 07873174, se sídlem Dolany 589, 
783 16 Dolany.

Prodávající prohlašuje, že se s projektovou dokumentací před podpisem této 
smlouvy seznámil.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě dle čl. II. odst. 1 
této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmět koupě. Kupující se 
zavazuje, že předmět koupě od prodávajícího převezme a zaplatí za něj kupní 
cenu dle čl. V. této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 1.8.2019 
A výzva zadavatele ze dněl6.7.2019

2.

I

3.

4.

5.

III.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje na své náklady a nebezpečí do 120 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy odevzdat kupujícímu předmět koupě, včetně uvedeni 
předmětu koupě do provozu, předvedení jeho funkčnosti a seznámení kupujícího 
s podmínkami provozu. Kupující je povinen předmět koupě od prodávajícího 
převzít.

V případě, kdy z důvodu na straně kupujícího nebude možné předmět koupě 
odevzdat kupujícímu během sjednaného termínu určeného kupujícím, vyhrazuje 
si prodávající právo na prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě. 
Prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě je však možné pouze 
o dobu, po kterou prodávající nemohl odevzdat předmět koupě kupujícímu 
z důvodů na straně kupujícího zároveň však prodávajícímu zůstane zachovaná 
potřebná doba pro činnosti specifikované v čl. II. odst. 1 této smlouvy.

Uživatelem předmětu koupě bude Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 
377/2, 750 02 Přerov, jejímž zřizovatelem je kupující (dále také jen „uživatel").

Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je Střední průmyslová škola 
Přerov, Havlíčkova 377/2, 750 02 Přerov.

I

2.

I

3.

I.
4.

I Stránka 3 z 9



smlouvou je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu V takovém přínadě^e

4 2K
5. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v reoistm

s,st^6pítna {-235,2004 sb- ° wn.r» st
6. proíuíce C2 CPAeilé 4?''T r*^ °dpovídá čísel"ému kódu klasifikace 
Ss o o m 41 7 43, tj- patn d0 kategorie stavebních a montážních Draci
nozřěiih - Hak°nav,Č, 235/2004 Sb' 0 dani zpMané hodnoty ve znln! 
Sfch^p,., Vdaném případě souvisí výlučně s činností příjemce Dři 
výkonu verejne správy, při níž se příjemce (tj. kupující) nepovažuje za osobu
P“ d3n'(f § f °dst 3 ZDPH>' a P«*> nebude ze stmny pTs^ovatele 
(tj. prodávajícího) uplatněn režim PDP podle $ 92a ritnuanóho
PřítemceDl81- P-něn' V t0mt° případě standardní Povinnost odvést daň 
použití P na VyZadanl P°skytne Poskytovateli čestné prohlášení o účelu

7. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z pndane hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající budi požadoval 
uhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozděii ke dni
pPáteů°daněrrtiIUz^ fhktUry ZVe/fjněn správcem daně v příslušném registru 
plátců dané (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) Obdobný nostun ie
D|JnPěníC'h°draVnen uP,aín,t i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
sk?,teónnUfde- ° prodavaj|cím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost ze je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti
ZDPHnUJbŮdeUkPUjlC'mU Uplfnit ZV'áŠtní Způsob zaj^tóní daně podle § 109a 
S’.re^Cla íet0 skutečnost' prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobů zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně a to v původním 
*"u sPlatn°sti. V PríPadě. že kupující institut zvláštního způsobí 
dané z pndane hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající vysi dané z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu

vř5i DPH «**~***°

zajištění

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

městrzličnMoŤ kU?UjíCLma na pfedmět koupě sm|avní záruku v délce 24 
Hle ři ni a/tucn doba zacina bezet dnem odevzdání a převzetí předmětu koupě 
dle cl. III. teto smlouvy popr. dnem úplného odstranění vad předmětu koupě. P

1.

Stránka 6 z 9



4

»
2. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručním listu, 

který prodávající předal kupujícímu při odevzdání předmětu koupě.

Záruční listy musí být řádně vyplněny a musí být předloženy při předání předmětu 
koupě. Seznam výrobků s odlišnou záruční dobou bude přílohou zápisu o 
předání a převzetí předmětu koupě. Na seznam výrobků s odlišnou záruční 
dobou se nevztahuje smluvní záruka dle odst. 1 tohoto čl. Smlouvy.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí předmětu koupě dle této 
smlouvy bez vad. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, 
přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou.

Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které se vyskytly v záruční době. 
Za vady předmětu koupě, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od 
jejího oznámení kupujícím a vadu odstranit ve lhůtě do 5 dnů ode dne jejího 
oznámení kupujícím.

V případě, že prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve 
lhůtách v tomto článku uvedených, má kupující právo objednat na náklady 
prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady kupující písemně 
uplatní u prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit 
do 21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. Vlil. této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady 
přímo u prodávajícího jménem kupujícího.

3.

,í

4 4.

4

5.
4

6..4

i
7.

8.

Vlil.
SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě porušení povinnosti prodávajícího odevzdat předmět koupě v termínu 
plnění se sjednává smluvní pokuta ve výší 0,1 % z celkové ceny předmětu koupě 
uvedené v čl V. odst. 1 této smlouvy vč. DPH za každý i započatý den prodlení 
oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu koupě.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. V. odst. 1 této 
smlouvy je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroku 
z prodlení v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle čl. III. odst. 
1 této smlouvy delším než 14 kalendářních dnů je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní 
straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
oznámení.

2.

3.

Stránka 7 z 9



4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady 
nebo s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny předmětu koupě 
uvedené v čí V. odst, 1. této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý i 
započatý den prodleni.

5. V případě, že prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty

6. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti 
prodávajícího výslovně neuvedené v odst. 1., 4.. . _ 5. tohoto článku smlouvy,
mcmene vyplývající z obsahu této smlouvy, nárok kupujícího na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 1 000,- Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění 
takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím 
splněním.

7. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí kupující.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním 
jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 
a prodávající 1 vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého 
č. UR/71/68/2019 ze dne 2. 9. 2019.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1. Technická vybavenost - 1NP - Učebna CAD 0/9 
Příloha č. 2, Technická vybavenost - 2NP - Učebna fyziky 1/23a

1.

2.

3.

4.

5.

6. kraje

Stránka 8 z 9



Příloha č. 3. Technická vybavenost - 3NP - Učebna strojírenství 2/19 s 3D
koutkem 2/20

Příloha č. 4. Technická vybavenost - 4NP
odborných předmětů 3/5

Příloha č. 5. Technická vybavenost - 4NP Učebna síťových technologií 3/6

Příloha č. 6. Cenová kalkulace

Učebna interaktivní výuky

- 7 -10- 2013
V Olomouci dne V Olomouci dne 26.9.2019

pr

Mgr. Jiří Zemánek
1 .náměstek hejtmana

Za Autócont a.s.
Jindřicn Zimola

Ředitel ROC

í

i

Stránka 9 z 9



I PŘEHLED DODÁVANÉHO ZAŘÍZENÍ

IT - informační technika učebna CAD
PC s oper, systémem, příslušenstvím

■
HTI Autocont OfficePro 1040

1.2 Monitor 27" AOC U2777PQU

1.3 Dataprojektor s příslušenstvím Acer H6810

1.4 Stropní držák dataprojektoru Connect IT Cl-24

1.5 3D myš

IT - informační technika učebna fyziky
Interaktivní dotykový panel

3Dconnexion 3DX-700075

I
1.1 iiyama ProLite TE7503MIS-B1AG
1.4 PC s oper, systémem, příslušenstvím Autocont OfficePro 1040
1.5 Monitor 24"

IT - informační technika učebna strojírenství
3D scaner

AOC I2490VXQ

1.1 3D skener Shining EinScan-SE
1.2 Ruční 3D scaner 3D systems Sense II. Generace
1.3 Plotter A1 se stojanem Canon ImagePROGRAF TM-200

Řezací plotr PRIME MH 1351 s optikou

Originál Prusa SL1 3D tiskárna + Mycí a 
vytvrzovací stanice

Řezací plotter1.4

1.5 3D tiskárna

1.6 Osobní 3D tiskárna Originál Prusa i3 MK3S

Originál Prusa i3 MK2.5S/MK3S Multi Materiál 
2S upgrade kit

1.7 Multi mteriál pro 3D tiskárnu

1.8 Monitor 27" AOC U2777PQU

1.9 PC sestava s příslušenstvím a OS

IT - informační technika učebna interaktivní vyuky
Dotykový All-in-one PC s příslušenstvím

Autocont OfficePro 1040

1.1 Lenovo V530

i.* Stolní držák na LCD monitor Single ARM CONNECT IT CMF-3207-BK
1.5 LCD multidotykový monitor 23" Philips 242B9T/00
1.6 PC s oper. systémem, příslušenstvím Autocont OfficePro 1040

1.7 Interaktivní dotykový panel iiyama ProLite TE7503MIS-B1AG

Stránka 1 z 2



IT- informačni technika učebna síťových technologii
Přenosný počítač včetně OS 
PC s oper, systémem, příslušenstvím 
PC s oper, systémem, příslušenstvím

1.1
Lenovo ThinkPad E590

1.2
Autocont OfficePro 1040 
Autocont OfficePro 1040

1.3

1.4 Monitor 24" AOC I2490VXQ
1.5 Dataprojektor s příslušenstvím 

Stropní držák dataprojektoru
BENQ TH535

1.6 CONNECT IT CI-24
1.8 Směrovač (router) Cisco Integrated Services Router 4321 

Triton RMA-27-A61-CAX-A1 
^Oonteg DP-RP-09-UTE 
TP-Link TL-WR841N

1.9 Rozvaděč 19" 27U

1.10 Napájecí panel 19"

1.11 WIFI router

1.12 Zásuvka UTP, 2xRJ45, cat. 5e

Kabel CAT5E s PVC pláštěm, 305 metrů, 
podpora přenosové rychlosti 1 Gbps

Konektor UTP RJ-45 
Kabel HDMI - 2m

Solarix SX9-2-5E-UTP-WH

1.13
Solarix SXKD-5E-UTP-PVC

i. 14
Solarix KRJ45/5SLD-100

1.15 Video kabel 2m

Stránka 2 z 2



Ii- It
I

[I
r

' :i

I Nabízené řešení Prodávajícího:
AutoCorir OffitePro 1040

i7/32G3/500SSD/QuadroP2000 5GB/W10
í I '
W ■ -

Minimální požadavky Kupujícího:

I Výkonný počítač určený pro práci v aplikacích AutoCad

inventor a ostatním CAD/CAM softwaru.
Popis

l i : Ano

Procesor s minimálním výsledkem 15 000 (benchmark

www.passmark.com)f Procesor
Intel® Core™ Í7-8700

Chladič procesoru hlučnost 8-15 dBA

I hlučnost do 15 dBA
kapacita 32 GB s možností rozšíření na 64GB, DDR4, 
frekvence 3000MHz

SSD disk, formát M.2, min. kapacita 500 GB, min. 
rychlost čtení/zápisu až 3400/2500 MB/s. 
kompaktní mini/midi/midle tower, na předním panelu
min lx USB 3.0 + 2x USB 2.0, audio porty __________

min, výkon 500 W, účinnost min. 85 procent

kapacita 32 GB s možností rozšíření na 64GB, DDR4, 
frekvence 3000MHz

Operační paměť

SSD disk, formát M.2, kapacita 500 GB, rychlost 
čtení/zápisu až 3470/2600 MB/s. 
midi tower, na předním panelu lx USB 3.0 + 2x USB 2.0, 
audio porty

výkon 500 W, účinnost 85 procent

HDD diskÍ-"1 'I Čase

Zdroj ATX

I 1 x LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.1 Genl Type-A,

1 x USB 3.1 Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, 
audio jacky

min. 1 x LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0,1 x USB 3.1 
Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, audio jacky

Konektoryt

certifikovaná pro Autodesk invertor a OS Windows 10 
64bit, Grafická karta s minimálním výsledkem 7300 
(benchmark www.passmark.com), min. počet stream 
procesorů: 1 024, min. velikost paměti: 5 GB GDDR5, 
sběrnice: 160-bit, 4x DisplayPort,

Windows 10 Home/Pro CZ 64 bit OEM

I Nvidia QUADRO P2000 5GB, počet stream procesorů: 1 
024, velikost paměti: 5 GB GDDRS, sběrnice: 160-bit, 4x 
DisplayPort

Grafická karta

I
I Operační systém Windows 10 Home CZ 64 bit

[ s českými popisy kláves, standardní rozložení kláves, s
numerickou klávesnicí, délka kabelu min, 1,8 m, USB, 
černá

Klávesnice Ano

pro držení v pravé i v levé ruce, drátová (min. l,8m), 
USB, černá_________

i Myš
Ano

ír

I
ii
f
i
I
I
I
l
h .



AOC 27" LED U2777PQU

I
I
I
I
I

Typ obrazovky: iPS 
Úhlopříčka [palce]: 27"
Rozlišení: 3840x2160@60hz 
Rozteč bodu [mm]: 0.1554 
Reproduktory: Ano, 3W 
Poměr stran: 16:9 
Povrch displeje: matný

Jas [cd/m2j: 350
Kontrast: 80M:1 dynamický, 1000:1 statický 
Odezva [ms]; 4ms GTG
Pozorovací úhly {Horizontál/Vertikál): 178/178 
Počet barev: 1,07 Bifíion

I
I
I
l

Konektory:D-Sub, DVÍ, HDMI, DisplayPort, 4x USB 2.0 / USB 3.0. MHL

Napájení: 100 - 240V 50/60Hz 
Spotřeba [Wj:: TBCW 
Stand By režim [W]:0.5W 
Vypnuto: 0.5W
TCO: Energystar 6, TCO 6, EPEAT Goid, TUV-GS, TUV-Bauart, CE, FCC, PVC/BRF Fee, EAC, ISO Certified 
Production, RoHS compiiant, EUP complient, Reach compliant, dicom_part_14

Montáž na zeď: VESA 100x100

Naklápěnt monitoru:
Otočení na výšku Ano 
Otočení-165/165 
Naklonění -5/+24 
Nastavení výšky 180mm

1



Barva:černá
Rozměry {se stojanem, ŠxVxH mm):: 531.15x614,9x194.27 
Hmotnost [kg]: 7,3
Obsah balení: 
VGA Kabel 
HDMI Kabel 
Displayport Kabel 
Audio Kabel 
USB 3.0 Cable 
Napájecí Kabel

Záruka: 3 roky

2



I
i

Projektor Acer H6810I
I

'

... .■ .
= ■■■

: r?
= ];

v.W

|L.

•r

Model: H6810 
Projekční systém: Dtp

Nativní rozlišení: 3840 x 2160 4K UHD 
Maximální rozlišení: 3840 x 2160 4K UHD 
Svítivost [LmJ: 3500 
Formát zobrazení: 16:9 (Native); 4:3 
Kontrast: 10 000:1
Throw Ratio: 1.47 -1.76 (100" @ 3,25m)
Maximum Vertical Syne [Hzj: 120 
Maximum Horizontál Syne JkHz]: 100 
Minimum Vertical Syne [Hz]: 24 
Minimum Horizontál Syne [kHz]: 15 
Počet barev: 1.07 miliard (30-bit)
Vertikální pozicování: +407-40*

Zoom: Manuaí Focus

Minimální úhlopříčka obrazu [mm]: 660,40 
Maximální úhlopříčka obrazu [m]: 7.62 
Minimální projekční vzdálenost [m]: 1 
Maximální projekční vzdálenost [m]: 9,8

Typ lampy: UHP 
Počet lamp: 1

Životnost lampy v normální režimu [hod]: 4 000 
Životnost lampy v ECO režimu [hod]: 10 000 (15 000

Výkon lampy [W]: 240

Bezdrátové připojení: NE 
Reproduktory: ANO (Ix 10W)

Dodatečné technologie: HDR compatible, Rec, 2020 compatibie

- Extreme ECO)

1



Konektivita:

• lxHDMI(MHL)
• IxHDMI

• IxVGAinput
• Ix RS232
• Ix USB Type-A
• lx USB Mini-B
• IxAudiolnput
• lx Audio Output

li

Video kompatibilita: HĎTV 
PC kompatiiita: Windows PC, Mac PC

Spotřeba energie v normálním režimu [WJ: 335 
Spotřeba energie v ECO režimu {WJ: 270
Hladina hluku: 33db Standard; 29 dB ECO 
Teplota: 0°C - 40°C 
Rozměry {mm}: 343 x 258 x 124,6 
Hmotnost {kg}: 4

2



CONNECTIT Stropní držák projektoru P2 (CI-24)

JL
Podrobnosti
Univerzální držák k montáži projektoru na strop

- barva: šedivá
- naklápění: ±30°
- snadná a rychlá montáž
- včetně šroubů a hmoždinek
- vzdálenost projektoru od stropu nastavitelná: 43-65 cm
- nosnost: 20 kg

1



3Dcoimexion SpaceMouse Pro Wireless

Tlačítka QuickVIew: pohled pod každým úhlem

Klávesy QuickView zajišťují rychlý přístup jedním 
prstem ke 12 pohledům, takže usnadňují vyhledávání 
chyb, prozkoumávání alternativ a efektivnější 
prezentování vaší práce.

Tlačítko zámku otáčení zablokuje osy otáčení a zajistí 
souběžné zoomování a posouvání v pracovních módech 
jako je například skicování.

i



Pracujte s návrhem pohodlně a ergonomicky

Speciální klávesy z klávesnice poskytuji snadný 
přístup k funkcím Control, Shift, Alt, Esc a šetří 
váš čas, tím, že sníží potřebu sahat rukou na 
klávesnici.

Plnohodnotná opěrka ruky s měkkým potahem 
zajišťuje maximální komfort a perfektní 
nasměrování ruky na ovládací klobouček
3Dconnexion.

esc

1
Plynulá navigace v 3D prostředích

Patentovaný snímač s technologií šesti stupni volnosti (6D0F) 
3Dconnexion byl navržený speciálně pro manipulaci s digitálními obsahy 
nebo polohami kamery v předních CAD aplikacích. Zatlačte, zatáhněte,^ 

otočte nebo naklopte ovládacím kolečkem 3Dconnexion, abyste jednoduše 
a intuitivně posunuli, přiblížili a otočili vaším 3D výkresem. Tím uvolníte 

druhou ruku, abyste současně využili standardní myš pro snadné vybírání, 
vytváření a úpravu modelů.

Technická specifikace

Hlavní vlastnosti
3Dconnexion snímač s technologií šesti stupňu volnosti (6D0F) 
Inteligentní funkční klávesy 
Speciální klávesy (Ctrl, Alt, Shift, Esc)
Klávesy QuickView
Celkem 15 inteligentních funkčních kláves 
Virtuální displej

Rozměry & hmotnost
78 mm x 78 mm x 53 mm / 8" x 5.6” x 2.3" (DxŠxV)
SpaceMousePro Wireless: 563 g

WWW stránky výrobce: httns://www.3dconnexion.cz/so3cemouse pro/cr/index.html#smpw

2



řf Í

I
I //Varna

PROLITÉ TE7503MIS-B1AG

I

: 4/ v ni /7i*

(DĚDOU) 3íž]Hf*1BRfž]fž][y)mm ~

\

: tI SCRBWMrvis

I
^1I

I
PARAMETRY DISPLEJE
Design: tenký rámeček 
Úhlopříčka: 75"
Panel: iPS, přímé podsvícení LED

Nativiní rozlišení: 3840 x 2160 4K UHD (8.3 Megapíxel 4K UHD)
Poměr stran: 16:9
Jas: 350 cd/m2
Statický kontrast: 1100:1
Dynamický kontrast: 4000:1
Doba odezvy: 6ms

Obnovovací frekvence: až 120 Hz
Pozorovací úhly: 1787178°
Rozsah barev: 1.07 miliard lObit 
Barva: matná černá 
Životnost panelu: 50.000 hod.

1



DOTYK

Technologie doteku: infrared 
Body doteku: 20
Metoda doteku: stylus, prst, rukavice 
Rozhraní doteku: USB

KONEKTIViTA

Vstupy analogového signálu:

Ix VGA

Vstupy digitálního signálu:

• 3x HDMI v2.0
• Ix DisplayPort + redukce Displayport- HDMI

Audio vstupy:B

* 2x Mini Jack

Vstupy ovládání displeje:

lx RS-232C 
lx RJ-45

Výstupy digitálního signálu:

• lx HDMI v2.0 (max, 3840x2160 @60Hz)

Audio výstupy:

• lx S/PDIF (optica!)

• lx Mini Jack

Ostatní porty:

3x USB 3.0 
lx USB 2.0 
2x Slot OPS

Reproduktory: 2x 10W 
HDCP: ANO

FUNKCE

Integrovaný software: iiWare B,0 (Android OS) featuring Notě, web browser, filé manager, cloud drives 
Office and ScreenSharePro for wireless connection with Windows/iOS/Android devices 
Hardware: Duál core A73+AS3 CPU, Quad core Mali G51 GPU, 4 GB RAM, 32 GB interna! mentory, W1F1 
module (OWM001)
WiFi: ANO 
Mód kiosku: ANO 
Maximální provozní doba: 24/7 
Média Playback: ANO 
Tloušťka skla: 4 mm

, WPS

2



.

■
Tvrdost skla: 7H 
OSD Key Lock: ANO

Zvláštní výbava: slot PC, touch pen recognition, two touch pens 
MECHANICKÉ INFORMACE

Orientace: landscape 
VESA: 800 x 400 mm

OBSAH BALENÍ

Kabely: napájecí kabel, USB, HDMI

Příručky: průvodce rychlým spuštěním, bezpečnostní průvodce 
Další: 2x Touch Pen, dálkové ovládání (včetně baterií)

NAPÁJENÍ

Napájecí adaptér: interní 
Zdroj: AC 100 - 240V, 50/60Hz

I
a
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i

3



Nabízené řešení Prodávajícího;
Minimální požadavky Kupujícího: AutoContOfficePro 1040 

Ryzen5/J6GB/50055D/GTX 1660 6G/W10

Popis Výkonný učitelský počítač Ano

Procesor s minimálním výsledkem 9300 (benchmark 
www.passmark.com)

Procesor AMD Ryzen™ 5 1600

Chladič procesoru hlučnost 8 -15 dBA hlučnost do 15 dBA
kapacita 16 GB s možností rozšíření na 32GB, DDR4,

frekvence 3000MHz, časování CL16

SSD disk, formát M.2, min. kapacita 500 GB, min.

rychlost čtení/zápisu až 3400/2500 MB/s.____________

mini/midí/midle tower, na předním panelu min lx USB 
3.0 + 2x USB 2.0, audio porty

min, výkon 500 W, účinnost min, 85 procent

kapacita 16 GB s možností rozšíření na 32GB, DDR4,

frekvence 3000MHz, časování CL16_______________

SSD disk, formát M.2, kapacita 500 GB, rychlost

čtení/zápisu až 3470/2600 MB/s.__________________

midi tower, na předním panelu lx USB 3.0 + 2x USB 2.0,
audio porty_______________

výkon 500 W, účinnost 85 procent______________

lx~LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 4x USB 3.1 GenlType-A,

1 x USB 3.1 Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, 
audio jacky

Operační paměť

HDD disk

Čase

Zdroj ATX

min. 1 x LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0, 1 x USB 3.1 
Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, audio jacky

Konektory

možnost připojení min. 3 monitorů, Grafická karta s
minimálním výsledkem 7300 (benchmark 
www.passmark.com), min. 6GB RAM, sběrnice min. 
192bit

MSI GeForce GTX 1660 VENTUS XS 6G OC, možnost 
připojení 4 monitorů, 6GB RAM, sběrnice 192bit

Grafická karta

Operační systém Windows 10 Home/Pro CZ 64 bit OEM

s českými popisy kláves, standardní rozložení kláves, s
numerickou klávesnicí, délka kabelu min. 1,8 m, USB, 
černá

Windows 10 Home CZ 64 bit

Klávesnice Ano

pro držení v pravé i v levé ruce, drátová (min. l,8m),

USB, černá____________
Myš Ano



I
I

AOC LCD I2490VXQ 23,8" IPS

I
I

Parametry a specifikace

(Obrazovka 
Úhlopříčka displeje

24 " (60,96 cm)

Rozlišení

1920 x 1080 px

Poměr stran

16:9

Technologie 
LCD LED

Typ obrazovky 
Rovná

Dotyková obrazovka 
Standardní

1



Typ panelu

IPS

Uchycení obrazovky 
Připevnitelné na zeď 

Odezva

4 ms

Obnovovací frekvence

60 Hz

3as

250 cd/m2

Kontrast monitoru

1000:1

Vstupy/Výstupy 
Grafické vstupy

HDMI 1.4 a starší, DisplayPort, D-SUB (VGA) 
Ostatní vstupy/výstupy 
Sluchátkový výstup

Výbava a funkce 
Výbava

Reproduktory, VESA kompatibilní 
Funkce

Flicker-free, Filtr modrého světla

Spotřeba
Třída energetické účinnosti

A+

Typická spotřeba 
19 W

Stand-by spotřeba (pohotovostní) 
0,5 W

Maximální spotřeba 
29 W

2



I

Barva

Barva

Šedá

Hmotnost
Hmotnost

3 600 g

Rozměry
Šířka

54 cm

Výška

41,2 cm

Hloubka

20 cm

Obsah balení 
Obsah balení

VGA kabel, HDMI kabel

3



1
I
I
I
I
I
I !G3HIK

Technická specifikace
SK

I aj
MB

||I laoaaaMEoňm

,m.nc,K.ť 1

PS~ ro. i80 mro
Ntfdia :eí  ̂{GTX"6«i"nefwi vyíy). (toiicU

[«.•.«« .M, .,.... ■?q„.0

.pE >ISim»»lH

§1

-± §■
.<K

I # #• t- ■.* 
i f • :MQi SHINING3D
■i;

SWNtNGJO! Cí6$tt0p3D

EinScan-SE & EinScari-SPsrssís
IČ: 28497554. DIČ:

tel : *420 355 336 1061 
email: info@edm3d.tt 

etfmíú rí

Univerzální, Snadno a Rychle, Jemné detailyCZ28497S54

(VoiP)



r

H R ; ^ *jgs>

Skenovad technologie SHINING3D, 30 skener nové generace. 
Univerzální, snadné a rychlé, jemné detaily

jedno kliknuti na tlačítko Upíoad proortlíne i/Sríáóaaf souborů a sdíleni dal 
Podpora platformy sdíleni dat třetích stran pro přístupovou službu 
Nahráváni jedním klepnutím pro archivaci a sdíleni dat Online

5nadftě|ií ovládání, "ytíilejíl skenováni, uíivsteHka přívětivost a vylepšená efekcivita 
Čas potřebný pro jediný skon: EtnSean-SESs. ElnScan-SPě s 
Čas potřebný pro skenován! 360 stupňů v režimu automatického skenování: Ein5can-5E 2 minuty, EinScan-SP 1 min.

Podrobné detaily, každé skenování generuje datový soubor % vysokou kvalitou 
Strukturovaná světlo 30 skenovací technologie, 

ce skutečné geometrie objektu
r nastavení

a manuální zarovnání;
EinScan-SP poskytuje vyšší přesnost při single skenování: 0,05 mm

s jemnými decacty.

áčky, ukazatele točny. obrysy

JLt íJ Automaticky vyplněný MESH povrch 30 dat poskytujících vysoce kvalitní 30 data 
TOmmífr ofistuoovou službu API pro všechny značky 30 dskiren.

Serp«<nose při používán!

Viditelně bílé svádo, bez laseru. Bezpečné pro oči děti

tl s 30 tiskárnou.



--

[

I
I

5-:-' J''-*fi'- A ■&■ '™T&
ÉHfauJ* ---- .---- - . ^ gj§^

t

v.
--.T. . «*.*.*

Dai3f krok ve vývoji stolních 3D skeneru.

MuliiftinMnf, zachycení .Kttiat je jedtsodulíi j iyřfřlo^Sf

Dvojité režimy skenování: Automatické skenováni a
• Široký rozseli skenováni od malých až po velké. 
Skenováni barev, snadná rekonstrukce reálných

íinSam-SP. raJSKuje nívrháfúm přístup k rytSi-ímu. přesnému a spolehlivému 3DdlSííálmmU zážitku

• ems c z
• Dostu

fyzikálních vlastnosti objektu.

.Sasasssaa
Doba skenováni jednoho skenováni: EinScan-SP 4 s 
iasněuňbrná b™ sfce'wvál’í 360 SOjPftů v režimu »*

íek. zruíek otoiného stolu, obrysů

©matického skenováni: ElnScarvSP I min:

EmScsn-SE, výkonný společník pra SD tiskové aplikace

SS&S=;£”a3;=,"Sr4'S

X
3Dtiskacd.

:S&íSlsa^SssSÍ,“*~““^,’“w
• Zcela nový integrovaný a inteligentněji! design -méně otisků prstů, moderní barva "Black Peart"

é"‘

j



F

1 TECHNICKÉ ÚDAJE 3D SKENERU SENSE

Vlastností skenováni:Podporované operační systémy 
Windows 8 a vyšší (64£>it)I Honz 457Vert 57,5 V 

Diagonál 69°
Úhel záběru:

Nároky na HWpo 
Intel® Core 15™ ne 
RAM 2-4 GB minimum
Minimálně 1280 x 1024 / 32-bit barevná hloubka 
4 GB pro 
Připojení

čítače
ebo ekvivalentní

Počet snímků za 30 fps (1 s 
240(š) x 3snímek 

20{v) píxelú)I
sec:

storu HD 
USB 3.0

Velikost 
skenovaného

12 měsíců na zařízeni v místě autorizovaného partnera objektu:

krychle o hrané 0,2 - 
2m

Záruka

I Vzdálenost
skenovaného
objektu:

0,35 — 3m

a Prostorové x/y 
rozlišeni:

1mm při vzdálenosti 
0,5m

1 Ostatní:

Rozměry: 17,8fš) x 12,9(d) x 3,3(v)

a. Délka USB kabelu: 213 cm

Provozní teplota okolí: 10-4CPC

I Maximální příkon: 2,25W

: Siíde Technické údaje

1 •srnu
Sense™ ■I3D skener

Mi < A

4-
■4'

wOalší /

1 /
■

■b* f

I i •

'O wei
-T3D tisk 

techno 
partnei 
zapom

á a 3D 
abc3D 
>ut oči,i.I

Kontakt

I
vic@abc3d.cz
skoleni@abc3d.cz
suoDori@abc3d.cz

Váš nejbližši kontakt

Dodací podmínky

se řídi dodacími podmínkami každého abc3D partnera. Obecně se řídi podmínkami zde

Termíny akcí
Školení

Ve službách v nabídce školení najdete seznam seminářů, které pořádáme. Pokud máte o nějaký z nabízených zájem, kontaktujte nás na vic@abc3d.cz

Copyright © 2014 - 2019 ABC3D. Všechna práva vyhrazena.

**"“■ is*n” a C,*eP"> |aOU wownoai 30 Sy««.«. ,nt,Mac a IP«I ,*». och™nn*

I
I
I
I
I



I
imagePROGRAF

TM-200\TIVI-205

KOMPAKTNÍ
¥ELKOFORMÁTO¥Á
24" INKOUSTO¥Á 

TISKÁRNA
ZARUČUJÍCÍ RYCHLÝ 

TISKO¥Ý ¥ÝSTUP
A OHROMUJÍCÍ 

YÝTiSKY

sjg laj tnf
m PR4

* TM-205

Tiskárny imagePROGRAF TM-200 
a TM-205 sdružují přesnost se 
zvýšenou výkonností a produktivitou. 
Stěžejní technologie zajišťují 
neobyčejně ostré linie a živé barvy, 
snížení hluku o 60 % a kompaktní 
konstrukce přispívá k ideálnímu 
využití v malých kancelářích.

I

TM-205 TM-200

• Zvýšení tiskové produkce s využitím optimalizované 
šestikanálové 1,07pafcové tiskové hlavy

- Plné ovladatelnost zepředu a ovládací panel 
s dotykovým displejem LCD. tiskárnu lze postavit 
ke stěně

• Tisk vysoké kvality, dokonce i na kancelářský papír, 
s využitím 5barevného systému pině pigmentových 
inkoustů Lucia TD

• Ideální pro malé kanceláře - omezení vibrací a plynulejší 
činnost přispívají ke snížení hluku o 60 %

• Vyšší sytost, čistější linie a texty tištěné na nekoutovaný 
papír s živějším podáním barev, vhodným pro reklamní 
stojany a postery

• Rychlejší proces vykreslování v jazyce HP-GL/2
s využitím L-COA PRO přispívá k vysoké produktivitě

• Funkce zvýšeného zabezpečení s využitím zabezpečených 
komunikací, správy, ukládání a rozhraní

• Výměna zásobníků inkoustu za chodu s využitím systému 
zásobníků „Hot Swap“

• Unikátní média Water Resistant Media od společnosti 
Canon zaručují tvorbu dlouhodobě odolných venkovních 
reklam i bez laminování

- Získejte pomoc s produkcí z Direct Print & Share, 
PosterArtist Lite. Free Layout Plus a dalších

MODELOVÁ ŘADA

TM-200 MFP L24ei

TM-300

S■«.

TM-305

*,

Canon

*



TECHNICKÉ
ÚDAJE

Imáge PROGRAF

TM-200\TM-205

TM-200 TM-20S TM-200 TM-205

Kapacita podávaní médii Manuálně přepínatelná uživatelemTECHNOLOGIE

3ss§m§m^^
,■s^essi,?-..

Typ tiskového mechanizmu 
Technologie

5 barev, 610 ■

^wasas^rasB*®""
2400 *

15360 <MBK 5120 trysek, ostatní barvy 2560 trysek každá) 
10.1 % nebo lepši

1200 dpi <2 řady)

Minimálně 5 pl na každou barvu

KS5SSU,
ROZMĚRY A HMOTNOST

Rozměry i«h»v [mm] 
a hmotnost [kg]

Rozlišeni tisku 
Počet trysek 
Linearita 
Rozteč trysek 
Objem kapek inkoustu 
Kapacita zásobníků 
inkoustu

52 kg (včetně soupravy držáku role.
Prodejní balení: 130 ml / 300 mi

Rozměry obakj i<h*v 
[mm] a hmotnost [kg]

NAPÁJEN!
A PROVOZNÍ PODMÍNKY 
Napájení

Hf-í—l,é):

Typ inkoustu Pigmentové inkousty (černý, matný čeř

stxšÉskxxzisg
íerver 2008R2. Windows Server 2012/2012R2, 

Windows Server 2016
.intosřv OSX 10,10.5 až OSX 10.11. macOS 10,13

Kompatibilní 05

■e napětí 100-240 V (50-60 Hz)

Provoz: 69 W nebo menši 
Režim spánku (Sleep)- 3.6 W nebo menší 

Výchozí nastavení prodlevy před přechodem 
do režimu spánku: asi 5 minut.

Řídicí jazyky tiskárny

JPEG (Ver. JF1F i.02)
Vypnutý

Provozní podmínky
Standardní rozhraní Port USB A: USB Mer 

Direct Print
Vlhkost:

KS&" <^KH£sr,,-p‘,"'y-
Pohotovostní režim; 35 dB(A) nebo méně

Provoz: 44 dB

sÉHIlife; ní režim)
Bez

Směrnice

Certifikáty

JE DODÁVÁNO 
Co je součásti dodávky?

PAMÉt Evropa, označeni CE. Rusko: EAC

Standardní paměť 2 GB
fyzické paměti 
500 GB

s 2 GB

i k dispozici
Tiská

“išštSsšr*
User software CD-ROM (Win)

OM s PosterArtrst Lite. informační list EU o
l“'"'”isliissa!SčS=f""í*

Ovladač tiskárny imagePROGRAF TM-Series. 
modul Print Plug-in pro Office, Quick Utility Toolbox

Další software je k dispozici ke staženi

RYCHLOST TISKU

Návod k sest prostředíVýkresy CAD

Kancelářský papír (role AI) 0:24

0:42 (režim tisku Standard)

biociriech.

Dodávaný software

Kancelářský papír (roie AI)

0:55 (režim tisku Fast) 
:22 (režim tisku Standard)

Silný koutovaný papír 
(role AI)

MANIPULACE S MÉDII 
Vstup a výstup médií

DOPLŇKY 
Doplňkové vybaveni

Papír v roli: Jedna role. podávaní shora, přední výstup 
Jednotlivá archy Podávání shora, přední výstup 

(Manuální zaváděni s využitím aretační páky médii)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Výměnné díly 
(provádí uživatel)

Zásobníky inkou Fl-320 (300 ml)

Čisticí kazeta MC-31

Papír v roli: 203,2-610 mm 
Jednotlivé archy: 203,2-610 mm 

Papir v roli / Jednotlivé archy. 0.07-0.S mm 
Papír v rolř 203,2 mm 

Jednotlivé archy: 279,4 mm

Tloušťka 
Minimální délka tisku Prohlášení

Některé obr
estovacich metod

lulované kvíili čistotě reproduk 
společnosti Canon. T«

. Veškera data vycházejí ze 
o prospekt a technické údaje 

datem uvedení produktu na trh. Změna konečných těch 
■ všechny názvy společností nebo produktů j 

nnými známkami příslušných vlastníků

Maximální délka tisku Papír v roli: 18 m 
(závisí na OS a aplikaci) 
Jednotlivé archy: 1,6 m produktu byly vytvořeny před d 

údajů vyhrazena. Symboly a 
značkami nebo registrovanými ochra

dních t
hnických 
od nimi

, jejichMaximální průměr role

Společnost Canon doporučuje 
nejlepšich výsledků. Ověřte si

150 i

Průměr dutinky 
okra?ůUÍOVaná "

Vnitřní průměr dulinky role: 2" / 3" používat média Canon 
v seznamu kompatibilních médii (papíru

učuji dosaženi 
i), které druhyňK,sí“: gg^sisst édu jsou doporučovány.

Poznámky pod ■

a> S výjimkou podmínek vedoucích k výraznému zvlněni.
Okraje tisknutelné plochy . v roli: 

Papír v roli (be:
ihoře. 3 mm. Dole: 3 mm 
krajový tisk): Nahoře: 0 i

chy pouze pro Apple Airprint:
Dole-12,7 mm. Boční: 3 mm

•^^sssBsr**-3 **

.Bod:ni: 3 mm

Nahoře. 3
Jednotlivé

íIf ÍNE (sít
L-COA

#
LUCiATD

ir>k PosterArtist Lite

Canon (nc.
canon.com 
Canon CZ 
canon.cz 

Česká verze 
S Canon Europa N.V.. 2018Canon



Řezací plotry řady MH 1351 jsou ekonomicky nejvýhodnější řezací piotry v poměru cena výkon. Vyznačují se jednoduchým 
designem a ovládáním. Jsou ideální volbou pro toho, kdo vyžaduje jednoduchou obsluhu bez nadbytečných funkcí. Abychom 
dokázali naším zákazníkům, že věříme v produkty, které prodáváme, je řezací píotr MH 1351 dodáván s dvouletou zárukou. 
Tento model je ideální pro ty, kteří nechtějí investovat do finančně náročnějších řezacích plotrů. Řezací piotr je balen do dvojité 
kartónové krabice, abychom zajistili, že Vaše zásilka k Vám dorazí v pořádku. Jedná se o větší verzi řezacího plotru PRIME 
MH 721.

Vlastnosti plotru MH 1351:
• Čitelný, modře podsvícený LCD displej.
• Kvalitní hliníkový stojan, díky kterému získáte více místa na Vašem pracovním stole.
• Tlačítka jsou odolná a příjemná na dotek.
• Stylové černé provedení.
• Kompatibilní s operačním systémem Windows 2000, Windows XP, Vista, Windows 7 (32/64) Windows 8 (32/64) 

Wndows 10 (32/64).
• Kompatibilní s programy Flexisign, Signcut, Easycut. Coreldraw a Adobe lllustrator v kombinaci s programem Signcut.

Obsah balení:
1* MH1351 řezací piotr, řezací software SignCut Pro 1 - licence na 1 rok (zasíláme emailem), 1x  ovladače s manuálem ke 
stažení, 1 x síťový kabel, 1 x napájecí kabel, 1 x USB kabel, 1 x kryt proti prachu, 1 x pojistka, 1 x imbusový klíč, 1 x držák nože 
1x držák pera, 1x sada 3 nožů, 1x stojan

SignCut Pro 1

SignCut Pro 1 je špička mezi řezacím softwarem. Umožní Vám značné navýšit možnosti Vašeho řezacího plotru. Má intuitivní 
ovládací rozhraní pro snadné používání a je kompletně v češtině včetně českého návodu. S tímto programem můžete řezat 
přímo z grafických programů Corel Draw, Adobe lllustrator nebo z programu Inkscape, který je zdarma.

Stránka produktu SignCut Pro 1: https://www.reklamnitechnoloaie.cz/... nce-na-1 -rok

Správnou řezací funkci plotru může zaručit pouze užití řezaných materiálů k tomu určených. Při užití jiných materiálů 
se na kvalitu řezu nevztahuje záruka.

Informace o produktu

Řezací piotr PRIME MH 1351 s optikou + SignCut Pro 1
14 999 Kč

Specifikace produktu

Objednací číslo MH1351ESIGNCUT

Hmotnost 18 Kg

Záruka 24 měsíců

Základní deska 32bit CPU

Ovládací panel 2x8 znaků

Displej LCD

Motor krokový

Max. tloušťka materiálu 1 mm

Opakovatelnost 0.0125

Typ nože karbido-ocelová slitina

Offset 0~1mm

Přenosový protokol HPGL/DMPL



AC240V+/-10%Napájen!

Spotřeba energie

5 - 40 °COperační teplota

30 % - 80 % (nekondenzujíc!)Operační vlhkost

PRIMEVýrobce

1260 mmMax. šířka řezu

500 grMax. přítlak

800 mm/sMax. rychlost

1350 mmMax. šířka materiálu

0.0254 mm/krokMechanické rozlišení

USB/COMPřipojení

AnoOptika

SignCut Pro 1Software

4 MBPaměť

PRIMEVýrobce



# 3D tiskárny : originál Prusa Stí Ortginal Prusa SLt 9D Hskáma ♦ Myd»vytvmnraci stanic* ;

‘

Originál Prusa SL1 3D tiskárna + Mycí a vytvrzováni stanice

Kód skladu Sil -COM/CW1

Typ: Nový produkt
i

Speciální bundte 3D tiskárny Gngínaí Prusa St.1 spolu s mycí a vytvrzovaci stárnu Zakoupením tohoto txrmflu ušetříte 
5000 Kč (včetně DPH) v porovnáni se samostatně zakoupenými produkty.

HLAVNÍ PARAMETRY
■

Nejdůležitější vlastnosti Originál Prusa SU
i'-.

PŘESNÉ TISKY
:

v:

-v.

.?

L

.
:
r !
í SL1 využívá 5,5* LCD pand s rozlišeni 2560^144^), tedy 0,047 mm na pixel. Jedná se o fixní rozfišeni XY, Díky 

Tnnamíc driverům a tuhému duratovému rámu dokáže tisknout s tioušťkou pouhých 0,01 mm, Nicméně většina 
uživatelů by měla používat doporučené rozmezí pra tloušťku vrstvy 0,025 - 0,1 mm

!:

t

r
i

ť
s



NAKLÁPÉCf VANIČKA

Nádrž na

‘ny'U?! kVii''iU >,iÍM *'*' i* Se'm^i «**«" ««ný =*!'*• a také j* dosaženo vySii rychl,-.®te2'

VYSOKORYCHLOSTNÍ t is k



f l e x ib il n í f e p f ó l ie

l

vyjímatelná rám modelu SL1 má své dno z flexibilní průhledné FEP He. Tento materiál je velmi levný a 
náhradní dly budou dostupné na našem eshopo. Pokud telil poškodíte, je její výměna snadná, staíl 
odšroubovat několik šroubů, vyjmout poškozenou telit a nahradit novou.

AUTOMATICKÁ KALIBRACE

—

nn
Ruítii kalibrace před každým tiskem |e minulosti! Tisková platforma je spojena s hlavním ramenem krtovým 
kloubem. Pokud ji uvolníte a spustíte automatickou kalibraci, tak p motor na trapézově tyči spustí dolu a opatrně 
zaroviw se dnem nádrže

:

:

,



TUHA k o n s t r u k c e

Konstrukce tiskárny je promyšlené do nejmenšfho detailu Jádro tvoři tuhý duratový rám s odděleným tělem, tím 
Je dosaženo vysoké stability a spolehlivosti. Jednoduše řeíeno, SL1 neni z rozwkfciněbo plastu, ale je to 
pořádný kus železa):)

SENZOR HLADINY RESINU

\

SL1 je vybavena unikátním sensotem hladiny resinu, který je umístěn na dně nádrže Pomáhá nalít optimální 
množství polymeru do tiskárny a také vás včas Montuje o nutnosti dolití. Tím se předejde situacím, kdy vám 
dojde pryskyřice uprostřed tisku.

ODVOD VÝPARŮ

■



I
SL1 má sofistikovaný systém pro chlazení komponent a také odvod výparů. Možná nevíte, že při SLA tisku 
vznikají různé výpary, a i proto má tiskárna přední kryt. Nicméně kvalitní cirkulace vzduchu je při tisku důležitá, a 
tak je na zadní straně umístěn ventilátor a vysoce kvalitní filtr.

I CHYTRÉ FUNKCE

1! v
WtttJf €T JITTINS5 SYSTEM. INFO

!

•V*-•JAi*
tWftWCf' Sf TTIfíC S

[ Celou tiskárnu lze ovládat přes plně barevnou dotykovou LCD obrazovku a G-cody lze nahrávat přes USB 
flashdisk. Kromě toho je k dispozicí také LAN a Wi-Fi konektivita, která kromě odesláni G-codu dovolí další 
pokročilé funkce, jako je například ovládání přes webové rozhraní.

Více se o chytrých funkcích dozvíte v článku na (osefprusa.cz

MYCÍ A VYTVRZOVACÍ STANICE

MYCÍ A VYTVRZOVACÍ STANICE Je samostatné příslušenství k 3D tiskárně Originál Prusa SL1. 
Po dokončeni tisku z pryskyřice je doporučeno, umýt vytištěný objekt v izopropylalkoholu a následně vytvrdit UV 
světlem.

MYCÍ A VYTVRZOVACÍ STANICE je zařízeni 2-v-t a zvládne obé úlohy. Dokáže dokonce automaticky zvolit 
správný režim.

Vložte nádobu s izopropylalkoholem a ponořte do ni vytištěný objekt. Magneticky poháněná vrtule začne míchat 
roztok iPA a důkladně umyje vytištěný model. Jakmile vyjmete nádrž a vložíte objekt zpět do stanice, zapne se 
vytvrzování UV světlem.



SPECIFIKACE

TECHNICKÉ PARAMETRY
• SLA systém: LCD a UV LED
• Podporované materiály: UV světlocitlivý tekutý resin, podpora pryskyřic ostatních výrobců

• Rozměry tiskárny: 400 * 237 * 225 mm
• Tiskový prostor: 120 * 68 * 150 mm
• LCD displej: 5.5"
• Doporučená výská vrstvy: 0.025-0.1 mm (podpora proměnlivé výšky vrstvy)
• Nejmenší výška vrstvy: 0.01 mm
• Konektivita: USB. Wi-Fi, LAN, dotykové ovládání LCD
• Rychlost; 6 sekund na vrstvu, nezávisle na velikosti vrstvy

SEZNAM FUNKCI
• jednorázová automatická kalibrace s rychle vyjímatelnou tiskovou platformou
• Motorizovaná naklápěcí vanička - zabraňuje posunu vrstev, míchá resin, umožňuje rychlejší tisk
• Nádrž na resin s flexibilní FEP fólii - jednoduchá a levná výměna
• Tichý chod díky Trinamic driverům s funkcí automatického zarovnání
• Pokročilý systém chlazení LCD vylepšuje výkon a prodlužuje životnost komponent
• Bezpečnostní funkce: Ochrana proti výpadku proudu (Power Panic), membrána chránící elektroniku, sensor 

hladiny resinu, odvod výparů
• Chytré funkce a konektivita: dotykové LCD, USB, Wi-Fi, LAN, online správa přes webové rozhraní, 

software Slic3r PE
• 500ml nádobka resinu součástí balení
• Samostatná mycí a vytvrzovací stanice (prodáváno samostatné nebo jako bundle)

OBSAH BALENÍ

i

: ;

:1 X
Mycí a vytvrzovací staniceOriginál Prusa SL1 3D tiskárna *

i
'•;

j
V?
-{



I # 30 tiskárny Onginaf Prosa i3 MK3S 30 tiskárna Originál Prusa Í3 MK3S

-•

3D tiskárna Originál Prusa t3 MK3S

K6d skladu PRMytK3S^0M-ORi3-P£S

Typ: Nový produkt

Model Odpnaš Prusa i3 MK3 je nástupcem 30 mámy Oó^md Pním i3 MK2. Ta obalte, w fné, první místo v 
lekáním Mi 30 tiskáren pretóiíto amerického časopisu MAKE a skoro po o# re*. byto v řeíe fefaííŠte nejtepáfch 
tiskáren potíte uářvaietá webu ,3Dti«t)s co?n. Nová MK-lfe ate ježíc tepsft

Tiskárnu nabízíme také ve variantě stavebnice, kterou sí musíte sami postavit.

■

:
:



NOVINKY V ORIGINÁL PRUSA 13 MK3S: 

NOVÝ FILAMENT SENSOR

Stmii terna marnému měl potíte rozpoznat některé spectteM Dtamentj. No# aenaor vyuiivé optický »*"*. 
který je aktivován pomoci jednoduché mechanické péíky. Oky lomu u tohoto satsotu nezáleží na spictých 
vlastnostech aamenkt a wnwr i® zároveň veto* odolný.

LEPŠÍ SERVIS A TISK

IlířV'
Oky kompletně přepracovanému eňruito je výměna trysky netto PTFE tn*íky snažil nei kdykoliv předán.
Novic, tryska a motor extiuderu jsou mnohem tói-c ose X, což má. za důsledek méně otfesu a tepií tisky. MK3S 
je také lepil pB *sta z *e*!Wtnteh materiálů

;

■



í

DESÍTKY VYLEPŠENÍ

mm zahrnuje i všechny předehoz$ upgrady, fcteré jsme pfídaS v době životního cyklu MK3. Konkrétně-
y Gates, leštím'rukávy na tabely. nový kryt Emy pfQ lepši montáž Řasněny Pi, 

antikorozní povrch na hladkých PEI plátech a děsily vylepšení firmware a ptestovýtár Mstí., i

i

:;

;
:
:

■:

í
:■

i:
:
!■

;

!:



NA CO JSME NEJVÍCE PYŠNÍ...
NEJZAJÍMAVĚJŠÍ VLASTNOSTI NOVÉ ORIGINÁL PRUSA 13 MK3S

VYMĚNITELNÉ TISKOVÉ PLÁTY

V nové magnetické podložce MJC52 jsou ukryty vysokoteplotní magnety, které zvládnou udržet na mátě speciální 
tikové ooeiové pláty Jepeh hlavní výhodou Je velmi snadné sundáváni výtisků dáy tomu, le ptát je možné snadno 
prahnout a tisk tak jednoduše *odskežr. Tiskové pátý map osvédžený PB povrch.

TUHOST RÁMU

í

Jednou z vlastností, o která jste nejvíce žádá®, fryto vylepšení tuhosti rámu. Proto představujeme kompletně 
pfepraeovanou osuYz extrudwaného htoáu Nyní rády nabízíme stejnou tuhost rámu jako u jiných tiskáren. 
Zároveň přidáváme 10 mm na ose Z, dohromady tedy umoSk^eme výšku 210 mm.



TIŠŠÍ A fV

D8ty novým driverům Tf*n&rotc2130 a vétiďžku Nsetua Je MK3S v takzvaném "eteaWi režánu** extrémé tichá, AJe i v 
ttGrmáfmm režimu je tiMi nežS®% dostupných tiskáren, V ncímáirste režimu Jsme navíc zvý&S rycMosi teto. Nyni 
dosáháte rychlostí více než 200 mmtef

i

...
h l íd á n ! př ív o d u  e n e r g ie

;
l.

í
>lMH*

í,
m■> mmmm'

■

,

r mm:
Také už se vám- někdy stalo, že jste nechtěně zaved® o napájecí Jsafcei a pfíši Jste tak třeba o 20 hodin tisku? MK3S 
vás v těchto případech zachrání! Tiskárna se dokáže p&ě zotav* ze ztráty energie. Speciální senzor rozporná 
přemění přívodu energie a okamžitě vypne vyhřívání podložky a sxtmhm. Po obnoveni přívodu energie pak 
můžete v teku pokračovat

i
i ■ - -

....

L.

...

;
F-
L



SENZOR FiLAMENTU

U WK3S Jsme představ® komptetné přestavěný extrueter a nový senzor fiaroenlu. Optický senzor je spínán 
jedrK>disefw« mecíwíttou pálkou a nezáteží tety na optických vlastnostech fiamenty Jato o předchozích modelů. 
Senzor je rovněž, mnohem odolněji* než dříve.

DETEKCE POSUNUTÝCH VRSTEV

Díky nové základní desce EtttSY RAM8© s drivery  ____ _ MJC3S nejen tichá, afe zvládne i detekovat posunutí
vrstev. 1© zvyšuje eefáavw spdeftimí tiskárny a samozřejmě í komfort pm uživatele. Můžete říct tooeíoě sfeobem 
oíkSvým tiskům*



r.:

EXTRUDER BONDTECH

Evtnxter jsme vytepM onpfiéWtrt podávacéni Matky od rmuy Bondieefc Jejich výhodou je, 2e vySaíujt «j®n»nt z 
onou mm, takže zvyiojí sfa vyttoíováni a Mami SfwteMwa! mu, předevíim u SuMnídh ttawdi. A když už 
isme u earudero - tiskový větiček nyní ocntaje eouěásky z obou straní.

SONDA PJ.N.DA 2

:

MK3S ma <í*b  nové termistory. První měří teplotu okoM elektroniky a pomátlé tak předená®* IWNTEMP chytím * 
mhttwsMi, Ws teplota Metá pod 1S'C. Oiuttý jaw zabudoval do sondy PAN BA, 2 a můžeme dfty němu
kompenzovat teplotní drtit, takže první vrstva zůstane vždy ne svém místí!

TRYSKA E3D V6



TRYSKA E3D V6

E30 V# je popuiártii eelekowwá feytt* známi Mwtě diky »é spoWUvraíi w vytrekých toMch. *35 použM 
•l»cíáM opravený twrtm* vyvinutá spotefttě • tonou E3D, Svou spotsMiwst už trysk, ptokfaiU v MuK 
Mateftal upgndu » státe i® M*»pna zajit* slvétý výkon v překvapivé malém halení.

KOMPLETNÍ s e z n a m  v l a s t n o s t í

NOVÉ VLASTNOSTI
. Vyhřívaná magnetická podložka a vyméBiteíBýKM Hsfcovými pláty s PB povrchem
* Nová základní děste SNSY RAMBo
* Tiché Trteamic drivery s 256 m*rokroicy
* Rychtejšiiisk: 2«0+ mmf&
* Bezsenzorový homing pro osy X a Ys
* Detekování a zotavení z posunutí vrstev
* Zvýšená tuhost rámu díky výstuhám z extrodovaného hliníku
* Detekce a zotavení ze ztráty přívodu energie
* Lepší chlazení z obou síran objektu
« Volitelné Wi-Fi pnpofení s podporou Octopriníu 
. Podávači kolečka od B-ond^ch - Slamění je posouván z obou stran
* IR senzor řílatnentu
. AutomaSdcé natažení nove zavedeného Samenfu
* Rozpoznání zaseklého extrudera

. viiráčeS extradem i tiskový věšáček .leduji rychlost otáček. Když je yiWžek extradem zablokován, tiskárna 
zastaví fek aby předešla poškození extmcferu. To sarné platí pro tiskový větraiek.

. Vteiml tWtý vitráíek Moctua
• Ho v í sondu PXN.D.A. 2 se zbudovaným termistorem - rychlejší kalibrace teploty 
. Termistor hiídBjfa' teplotu okolí u elektroniky i

1

:

i

;

:
í

i



;

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI
« Velký pracovní prostor -11.025 cm1 (25 x 21 x 21 cm)

* Integrované LCD, tisk z SD karty (8 GB v balení) nebo z počítače přes USB

* 0,4mm tryska (jednoduše vyměnitelná) pro 1,75 mm tiskovou strunu

* Výská vrstvy od 0f05

* Plně automatícká kalibrace tiskové plochy

* Vyhřívaná podložte! s kompenzací studených rohu - zajišťuje rovnoměrné chladnutí pň tisku všech materiál

* Automatická kompenzace nepřesně složených os tiskové plochy

* Bezúdczbová lísková plocha - žádné sklo, žádné lepidlo, žádný ABS jurce

» Podporované materiály - PLA, ABS, PET, HíP§f Ftex PP, Minjaftex, Laywood, Layhrick, Nylon, Bamboofíli, 
BronzefiH, ASA, T-Gíase,fifameflty s uhlíkovým vláknem. polykarbonáL..

* Jednoduchý barevný tisk po vrstvách

* 1 kg stříbrného PLA fšlaroentu zdarma

ORIGINÁL PRUSA 
MK3S MULTI 
MATERIÁL UPGRADEORIGINÁL PRUSA 

MK3S
ORIGINÁL PRUSA 
MK2S 2S

Pracovní prostor 25 x 21 x 21 cm 25 x 21 x 20 cm 25 x 21 x 21 cm

Výška vrstvy 0,05 - 0,35 mm 0,05—0,35 mm 0,05-Q?3Smm

200* mm/s lOGmmřS 2M*nmfsRychlost

;
vyhřívaná podložka s 
kondenzací studených 
rohu / feesúdřibový PEI

magnetická podložka t 
vyměnitelný tiskový plši svyměnitelný tiskový plát &Tiskový povrch ;

r :PEI PEI
pOVfíSb

:Počet extruderů 1 41
..

iVšechny termoplasty 
včetně polykarbonátu a 
nytomi

Všechny termoplasty 
včetně poíykarfeoriátu a 
nylonu

V šechny termoplasty

včetně řozpustiteinýeb 
podpor - PVA, BVOH...

i:Podporované materiály

:

:
:

'
i

r;

■

í

!5
t
f ,



Prkny pohon extrudenj, 
řezač filamentu, 
zmenšená velkost čisticí 
věže-čištěnído 
objektu/výplně, manuátoí 
ovlédání,; do&skávání 
zbytků filamentu

Podávači holečka 
Bondfech, véfcnáček 
Noctua,
tiché Trinamic drivery

Speciální vlastnosti

Ano {mechanický)NeAno (IR)Senzor filamentu

AnoOchrana před výpadkí Ne

AnoAnoKompatibilita s Octoprint Ano

4 termistory, senzory 
vétrádtá,
zaseknutého exírodem a 
posunu vrstev

4 termistory, senzory 
vélračku,
zaseknutého exfraderu a 
posunu vrstev

2 termistorySenzory

automatická 9 bodová f 
kompenzace zkoseni os 
X a Y

automatická 9 bodové i 
kompenzace zkosení os 
XaY

automatická 9 bodová i 
kompenzace zkosen! os 
XaY

Kalibrace

;
'

!

|

:•
::
i
i5

m



Orfeji Prusa B WKÍ5S.WKJS Unit, i automat) .

■1
:í

I
:í
5

... :m\ií i

!
;

:■Origmai Prusa i3 MK2 5S/MK3S Mufti Matena! 2S upgrade krt (MMU2SJ

?W> Nayý $etxk&i

. raaíwMf pra MKtfS. j* pro Ww wima HM« ««~.š*n;

NOVINKY ¥ ORIGINÁL PRUSA MMU2S:
NOVÝ SENZOR HLAMENTU

K

B
!

MfcIUŽS.
IjSí a sjadryxJutó m  i c**ý b

2ÁS0&NÍK RLAMENTU

riflí SL.?ri riC*ií»,y»«Alé«í!
urosil v&k* pán ewti S* enirtfttofc



Kompletní seznam vlastnosti

Vlastnosti Mutti Materiál Upgrade 2S

Informace o kompatibilitě
• Konsptomě předěla-wý design, jednůdužSi itávrtj a vyšší spošeteli-rost

* Tisfc aí s pěti awtemíy současné
■jediná PTFE hadička

• na kvalitu'

. Základní deska druhá:

* Senzor fitomentu F.iS.OA.
■ s Tfwtamfcí feKy

• s integrovanou ósjwlí na utitsxÁyími SfcBnwrtw '
« Zotaveni z výiwndíai proudu
. Chytré sotewiné teta: Nová chybí £sfc? vei ostání do objektu a sto výplně- Plus řada daš íeh.

. Dva režimy: Wftri«-S**toiiaí 4 Sináte (Sinale ovád funguje sttsinř jako tišit na ktasí&k* MK2.A7MSOÍ.

' ám sto® i

iKs*r*?»t»tó!«a s fefcánwrw:

. Originál Pmsa&MKSS 

. Originál Prusa » MK2.5S

• MK3S / MK2.5S *
Není potřeba dokupovat i

XompatifŇbM materiály:

:
. PLA 
» A8S

• PETG

* Ftex (ceroíng scon)

» Rozpustné materiáV (BVOH, PVAJ



Nabízené řešení Prodávajícího:
AutoCont OfíicePro 1040

i7/32GB/300SSD/QuadroP2000 5GB/W10

Minimální požadavky Kupujícího:

Výkonný počítač určený pro práci v aplikacích AutoCad 
Inventor a ostatním CAD/CAM softwaru.

Popis Ano

Procesor s minimálním výsledkem 15 000 (benchmark 
www.passmark.com)

Procesor Intel® Core™ 17-8700

Chladič procesoru hlučnost 8-15 dBA hlučnost do 15 dBA
kapacita 32 GB s možností rozšíření na 64GB, DDR4,

frekvence 3000MHz
kapacita 32 GB s možností rozšíření na 64GB, DDR4,
frekvence 3000MHz________________

SSD disk, formát M.2, kapacita 500 GB, rychlost

čtení/zápisu až 3470/2600 MB/s. __________________

midi tower, na předním panelu Ix USB 3.0 + 2x USB 2.0,
audio porty

Operační paměť

SSD disk, formát M.2, min. kapacita 500 GB, min. 
rychlost čtení/zápisu až 3400/2500 MB/s.___________

kompaktní mini/midi/midle tower, na předním panelu

min Ix USB 3.0 + 2x USB 2.0, audio porty____________

min, výkon 500 W, účinnost min. 85 procent

HDD disk

Čase

Zdroj ATX výkon 500 W, účinnost 85 procent

1 x LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.1 Genl Type-A, 
1 x USB 3.1 Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, 
audio jacky

min. 1 x LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0,1 x USB 3.1 
Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, audio jacky

Konektory

certifikovaná pro Autodesk Invertor a OS Windows 10 
64bit, Grafická karta s minimálním výsledkem 7300 
(benchmark www.passmark.com), min. počet stream 
procesorů: 1 024, min. velikost paměti: 5 GB GDDR5, 
sběrnice: 160-bit, 4x DisplayPort, 

Nvidia QUADRO P2000 5GB, počet stream procesorů: 1 
024, velikost paměti: 5 GB GDDR5, sběrnice: 160-bit, 4x 
DisplayPort

Grafická karta

Operační systém Windows 10 Home/Pro CZ 64 bit OEM Windows 10 Home CZ 64 bit
s českými popisy kláves, standardní rozložení kláves, s
numerickou klávesnicí, délka kabelu min. 1,8 m, USB, 
černá

Klávesnice Ano

pro držení v pravé t v levé ruce, drátová (min. l,8m), 
USB, černá

Myš Ano



AOC 27" LED U2777PQU

Typ obrazovky: IPS 
Úhlopříčka [palce]: 27”
Rozlišení: 3840x216Q@60hz 
Rozteč bodu [mm]: 0.1554 
Reproduktory: Ano, 3W 
Poměr stran: 16:9 
Povrch displeje: matný

Jas [cd/m2j: 350
Kontrast: 80M:1 dynamický, 1000:1 statický 
Odezva [msj: 4ms GTG
Pozorovací úhly {Horizontál/Vertikál): 178/178 
Počet barev: 1,07 Bilíion

Konektory:D-Sub, DVI, HDMÍ, DisplayPort, 4x USB 2.0 / USB 3.0. MHL

Napájení: 100 - 240V 50/60Hz 
Spotřeba [W]:: TBCW 
Stand By režim [W]: 0.5W 
Vypnuto: 0.5W

TCO: Energystar 6, TCO 6, EPEAT Gold, TUV-GS, TUV-Bauart, CE, FCC, PVC/BRF Fee, EAC, ISO Certified 
Production, RoHS compliant, EUR compiient, Reach compliant, dicom_part_14

Montáž na zeď: VESA 100x100
i

Nakiápění monitoru:
Otočení na výšku Ano 
Otočení-165/165 
Naklonění -S/+24 
Nastavení výšky 180mm

I

I1

i



Barva:černá
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm):: 531.15x614.9x194.27 
Hmotnost [kg]: 7,3
Obsah bafení: 
VGA Kabel 
HDMI Kabel 
Displayport Kabel 
Audio Kabel 
USB 3.0 Cable 
Napájecí Kabel

Záruka: 3 roky

I
I
i

2

1



Lenovo V530-22ICB 100S(10US0062MC)

■ '802-lla/b/g/n/ac - Win 10 Pro 64-bit - monitonLED 21.5"1920 x 1080 (Full HD) - TopSeller
Výkonný,robustní a

a je

Prodejní argumenty

Vytvořen pro úspěch vašeho podnikání 
Optimalizovaný pro II správce a podnikání 
Vaše data jsou důležitá 
Nikdy nemůžete být dost opatrní 
Skvělý pro jakékoliv podnikán!

í

Vlastnosti produktu
Vytvořen pro úspěch vašeho podnikání

úsporný AIO skvěle na každém stole. energeticky úsporný, s kvalitním bezrameckovym displejem vypadá tento prostorově
i

Optimalizovaný pro IT správce a podnikání
ÍS^Sí* ,53'^X'S’!$£ spravovatelný. Tato aařízení prošla přísnými

zabezpečení pro ochranu citlivých dat a je velmi spolehlivý^ 9 Y USporná’ Pozvedne V3SI produktivitu na novou úroveň. Má skvělé

Vaše data Jsou důležitá

Nikdy nemůžete být dost opatrní

kam'rU P°m0CÍ ňk2e "eni P°třeba -* a“*
Skvělý pro jakékoliv podnikání

a krásný vzhled

Hlavní specifikace
:

Lenovo V530-22ICB - vše v jednom - Core i5 8400T .1 7 GHz - 
LED 21.5”

Osobní počítač - vše v jednom 
Jazyk:Čeština,angličtina / regiomčeská republika 
1 x Intel Core 15 (8. generace) 8400T / 1.7 GHz (3.3 GHz) (6-jádrový) 
9 MB 
9 MB

8 GB (instalovaný) / 16 GB (max.) - DDR4 SDRAM - bez ECC 
ŠATA

1 x SSD 256 GB 
DVD-zapisovačka 
3 v 1

21.5"- LED - 1920 x 1080 (Full HD) - 16:9

Popis výrobku 8 GB - 256 GB -

Typ

Lokalizace

Procesor

Mezípaměť

Mezipaměť na procesor 
RAM

Řadič diskového pole 
Pevný disk 
Optická mechanika 
Čtečka karet 
Monitor



Řadíc grafické karty 
Fotoaparát

Sítě

Napájení 
Dodávaný OS 
Barva

Rozměry (ŠxHxV)

Váha

Prodejní program výrobce 
Normy pro životní prostředí 
Záruka výrobce

Intel UHD Graphics 630 
Ano

6igEř802.ila,802.11b/g/n,Bluetooth 4.0,802,llac 
AC 120/230 V (50/60 Hz)

Windows 10 Pro 64-bít Edition 
Černá

49,02 cm x 22,8 cm x 40.87 cm

6.1 kg

TopSeiier

EPA Energy Star

Omezená záruka - 1 rok * na místě

Rozšířená specifikace

Obecně

Osobní počítač

Vše v jednom - se stojanem pro monitor

Firmware Trusted Píatform Module (TPM 2.0) Security Chip

Černá

Jazyk:čeština,angličtina / region:České republika

Typ

Tvar výrobku 
Zabezpečení 
Barva 
Lokalizace

Procesor / Čipová sada

Intel Core i5 (8. generace) 8400T / 1.7 GHz

3.3 GHz

6-jádrový

CPU

Maximální rychlost turbo 
Počet jader 
Počet procesoru 
Max. počet procesorů 
Typ čípové sady

1

1

Intel B360

Mezipaměť

Instalovaná velikost 
Mezipaměť na procesor

9 MB

9 MB

RAM

Instalovaná velikost 
Technologie

Efektivní rychlosti paměti

Tvar

Sloty

Vlastností

Vlastnosti konfigurace

8 GB / 16 GB (max.) 
DDR4 SDRAM - bez ECC 
2666 MHz 
SO-DÍMM 26G-pín 
2 (celkem) / 1 (prázdný) 
Dva kanáiy DDR 
1 x 8 GB

Pevný disk

SSDTyp

Kapacita 1 x 256 GB

1



Řadič diskového pole

Typ 1 x ŠATA

Optická mechanika

Typ DVD~zapisovačka

Čtečka karet

Čtecí zařízení karet 3 v jednom

SD paměťová karta,Paměťová karta SDHC,$DXC paměťová karta

Typ

Podporované paměťové karty 
Flash

Monitor

Typ monitoru 
Velikost úhlopříčky 
Nativní rozlišení 
Širokoúhlá obrazovka 
Poměr stran obrazu 
Horizontální uhel pohledu 
Vertikální úhel pohledu 
Jas obrazu

Kontrastní poměr obrazu 
Kontrolní prvky

LED - IPS 
21.5"

1920 x 1080 ÍFull HD)

Ano

16:9

+ 89 / -89 
+89 / -89 
250 cd/m2 
1000:1

Protireflexní,Wide Viewíng Angíe,bezrámečkový

Řadič grafické karty

Grafický procesor 
Rozhraní videa

Intel UHD Graphics 630 
HDMI

i

\udio výstup

Vyhovující standardům 
Dodává se s reproduktory

High Definition Audio 
2 x pravý / levý kanál

:otoaparát

Fotoaparát

Rozlišení

Funkce

Ano
720p

LED indikátor,kryt pro ochranu soukromí

]

|fstupni zařízení

Myš,klávesniceTyp

klávesnice

Mázev klávesnice 
Rozhraní

Lenovo Caiitope Keyboard 
USB

fyš

Rozhraní USB

1



Audio vstup

MikrofonTyp

Síť

Ethernetový ovladač 
Podpora bezdrátové sítě 
Bezdrátová NIC

Reaitek RTLS111G 
Ano

Intel Duál Band Wireless-AC 3165

Ethernet,Fast Ethernet,Gigabit Ethernet,IEEE 802.11b,IEEE 802.11a,IEEE 
802.lig,IEEE 802.11n,Biuetooth 4.0,IEEE 802.11ac 
Wake on LAN (WoL)

Protokol datového spojení

Charakteristiky

Rozšíření / Konektivita

Sloty 2 M.2 Card

1 x USB 3.1 Gen 2
2 x USB 3.1 Gen 1
3 x USB 2,0
1 x LAN (Gigabít Ethernet) 
1 x vstup HDMI 
1 x výstup HDMI 
1 x sluchátka/mikrofon

Rozhraní

Různé

Slot bezpečnostního zámku (kabelový zámek je prodáván samostatně),oko pro 
visací zámek

Bezpečnostní slot Kensington

100 x 100 mm

TopSeller

Ochrana proti 
krádeži/vniknutí 
Typ bezpečnostního slotu 
Montážní rozhraní VESA 
Prodejní program výrobce

Napájení

Typ zařízení 
jmenovité napětí 
Poskytovaná energie 
Efektivita

Adaptér

AC 120/230 V {50/60 Hz)

90 Watt

88%

Operační systém / Software

Dodávaný OS 
Software

Windows 10 Pro 64-bit Editíon

McAfee LiveSafe (30tí denní zkušební verze),Lenovo App Explorer,Lenovo Vantage •

Normy pro životní prostředí

Certifikace ENERGY STAR 
Verze ENERGY STAR

Ano

7.0

Záruka výrobce

Omezená záruka - 1 rok - na místěServis a podpora

Rozměry a hmotnost

Šířka 49.02 cm



Hloubka

Výška

Váha

22.8 cm 
40.87 cm 
6.1 kg

* naSe společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu

1
1

í
I
I

i
; m



CMF-3207-BK SingleArm

Univerzální držáky monitorů značky CONNECTIT se díky své pověstné kvalitě a šířce 
nabídky řadí mezi současnou špičku v oboru. Záruka na vybrané modely je 30 let. Vyznačují 
se kvalitními materiály, precizním dílenským zpracováním a snadnou montáží. Nesetkáte se u 
nich s vůlí v kloubech ani nepříjemným vrzáním. Všechny TV držáky jsou testovány 
trojnásobek uváděné nosnosti.
Univerzální držák CONNECT IT SingleArm na 1 monitor se zárukou 30 let

Technická specifikace

Min. úhlopříčka monitoru: 13" (33 cm)
Max. úhlopříčka monitoru: 32" (80 cm)
Kompletní seznam podporovaných roztečí VESA'
VESA 75x75 
VESA 100x100
Výškově nastavitelný (střed VESA uchycení až do výšky 41 cm)
Pro desky stolů o tlošfce 10 - 85 mm 
Maximální variabilita díky 6 pohyblivým kloubům 
Speciální systém pružinového paralelogramu umožňuje nezávislé 
nastavení monitorů do jakékoliv polohy bez použití nářadí a bez jakéhokoliv

na



utahování (stačí pouze rukou změnit pozici monitoru a ten se díky speciální 
pružině uvnitř držáku sám zafixuje v dané poloze)
Náklon: max 90°
Natočeni do stran: +/-1800 
Rotace: 360°
Maximální nosnost: 13 kg
ICM systém (Invisible Cable Management) pro vedeni kabelů uvnitř držáku 
Jedna ze svorek má speciální úložný prostor pro úschovu montážního 
nářadí
Hmotnost držáku: 2,3 kg 
Barva: černý mat 
Materiál: ocel



Philips 24" LED 242B9T

Brilantní interaktivní displej 5 technologií SmoothTouch

• Displej s funkcí SmoothTouch pro přirozenou, plynulou odezvu na dotyk
• Přední povrch monitoru splňuje normu IP54 pro odolnost proti vodě a prachu.
• SmartContrast pro bohaté detaiíy černé

• Režim LowBlue na podporu produktivity při ochraně očí
• Menší únava očí díky technologii Flícker-free

Typ obrazovky: IPS 
Podsvícení: W-LED 
Úhlopříčka [palce]: 23.8 /60.5 cm 
Rozlišení: 1920 x 1080 při 60 Hz 
Rozteč bodu [mm]: 0.275 x 0.275 
Poměr stran: 16:9 
Povrch displeje; Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 %
Jas [cd/m2]:250 cd/m2 
Kontrast: 1000:1 
Odezva [msj: 5 ms

Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178o (H)/178o (V)
Počet barev: 16,7 milionu

Dotykový panel
Dotyková technologie: Kapacitní technologie Projected
Dotykové body: 10 bodů
Metoda dotyku: Pero, prst
Dotykové rozhraní: USB
Tvrdost dotykového skla: 7 H
Aktivní oblast dotyku: 528 mm (H) x 297,5 mm (V)

Operačni systém: Windows 10 / 8.1 / 8 / 7, Android 7.1 / 7.0 / 6.0 / 5.0 / 4.4

mm

1



Reproduktory: 2 Wx 2
Konektory:

• Vstup signálu

VGA (analogový)
DVI-D (digitální, HDCP) 
DísplayPort 1.2 
HDMI 1.4

USB

USB 3.1 x 2 (1 w/ rychlé nabíjení)

• Vstup synchronizace

Samostatná synchronizace 
Funkce Syne on Green

• Vstup/výstup audia

Vstup pro audioz PC 
Výstup pro sluchátka

Napájení: Externí, 100-240 VAC, 50-60 Hz 
Spotřeba [Wj: 16 W (typ.)
Režim vypnuto[W]: <0,3 W (typ.)
TCO: TCO edge

Montáž na zeď: VESA (100 x 100 mm)
Barva: Černá

Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 554 x 413 x 227 
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 554 x 338 x 50 mm 
Hmotnost [kg]:
Výrobek se stojanem (kg) 8,15 kg 
Výrobek bez stojanu (kg) 4,86 kg

Obsah balení:
Monitor se stojanem

Kabel D-Sub, kabel HDMI, kabel DP, kabel USB-A na B, audio kabel, napájecí kabel 
Uživatelské dokumentace 
Dotykové pero Ix (černé)

mm

2



Nabízené řešeni Prodávajícího:
AtrtóCont OfficePro 1040 
Šy«in5/J6GB/S00SSD/6TX1660 6G/W1Q

Minimální požadavky Kupujícího;

Výkonný učitelský počítač
Ano

Procesor s minimálním výsledkem 9300 (benchmark
www.passmark.com)

Procesor
AMD Ryzen™ 5 1600

Chladič procesoru hlučnost 8-15 dBA  hlučnost do 15 dBA * ' “----------

kapacita 16 GB s možností rozšíření na 32GB, DDR4,

frekvence 3000MHz, časování CL16

SSD disk, formát M.2, kapacita 500 GB, rychlost

čtení/zápisu až 3470/2600 MB/s.

midi tower, na předním panelu Ix USB 3.0 + 2x USB 2.0,
audio porty

výkon 500 W, účinnost 85 ororpnř ~ ~

1 x LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 4 x USB 3.1 Genl Type-A,
1 x USB 3.1 Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C,
audio jacky

kapacita 16 GB s možností rozšíření na 32GB, DDR4
frekvence 3000MHz. časováni ri 1 n
SSD disk, formát M.2, min. kapacita 500 GB, min.

rychlost čtení/zápisu až 3400/2500 MB/s.

mim/midi/midle tower, na předním panelu min lx USB
3.0 + 2x USB 2.0. audio porty

min, výkon 500 W, účinnost min. 85 procent

Operační paměť

HDD disk

Čase

Zdroj ATX

min. 1 x LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0,1 x USB 3 1 
Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, audio jacky

Konektory

možnost připojení min. 3 monitorů, Grafická karta s
minimálním výsledkem 7300 (benchmark 
www.passmark.com), min. 6GB RAM, sběrnice min 
192bit

Grafická karta MSI GeForce GTX 1660 VENTUS XS 6G OC, možnost 
připojení 4 monitorů, 6GB RAM, sběrnice 192bit

Operační systém Windows 10 Home/Pro CZ 64 bit OEM
Windows 10 Home CZ 64 bit

s českými popisy kláves, standardní rozložení kláves, s
numerickou klávesnicí, délka kabelu min. 1,8 m, USB, 
černá

Klávesnice
Ano

pro držení v pravé i v levé ruce, drátová (min. l,8m}
USB,černá Ano



iivama PROLITÉ TE7S03MIS-B1AG

;
f *r ni iii' ::

ji

ĚIBPgRRRglHlilBRĚilSilgl :
; :
I!

K
RgSIfe

|ff :

'

PARAMETRY DISPLEJE
Design: tenký rámeček 
Úhlopříčka: 75”
Panel: IPS, přímé podsvícení LED

Nativiní rozlišení; 3840 x 2160 4K UHD (8.3 Megapixe! 4K UHD)
Poměr stran: 16:9 
Jas: 350 cd/m2 
Statický kontrast: 1100:1 
Dynamický kontrast: 4000:1 
Doba odezvy: 6ms 
Obnovovací frekvence: až 120 Hz 
Pozorovací úhly: 1787178°
Rozsah barev: 1.07 miliard lObit 
Barva: matná černá 
Životnost panelu: 50.000 hod.

1

:

; y



DOTYK

Technologie doteku: infrared 
Body doteku: 20
Metoda doteku: stylus, prst, rukavice 
Rozhraní doteku: USB

KONEKTIVITA

Vstupy analogového signálu:

Ix VGA

Vstupy digitálního signálu:

* 3x HDMI v2.0

• Ix DíspiayPort + redukce Displayport- HDMI

Audio vstupy:B

2x Mini Jack

Vstupy ovládání displeje:

Ix RS-232c 
Ix RJ-45

Výstupy digitálního signálu:

• Ix HDMI v2.0 (max. 3840x2160 @60Hz)

Audio výstupy:

• Ix S/PDIF (opticai)
• Ix Mini Jack

Ostatní porty:

3x USB 3.0 
lx USB 2.0 
2x Slot OPS

Reproduktory: 2x 10W 
HDCP: ANO

FUNKCE

Integrovaný software: iiWare 8.0 (Android OS) featuring Notě, web browser, filé manager, cloud drives, WPS 
Office and ScreenSharePro for wireless connection with Windows/iOS/Android devices 
Hardware: Dua! core A73+A53 CPU, Quad core Mali GS1 GPU, 4 GB RAM, 32 GB internal memory, WiFi 
module (OWM001)
WiFi: ANO 
Mód kiosku: ANO 
Maximální provozní doba: 24/7 
Média Playback: ANO 
Tloušťka skla: 4 mm

2



1

Tvrdost skla: 7H 
OSD Key Lock: ANO

Zvláštní výbava: slot PC, touch pen recognition, two touch pens 
MECHANICKÉ INFORMACE

Orientace: fandscape 
VESA: 800 x 400 mm

OBSAH BALENÍ

Kabely: napájecí kabel, USB, HDMI

Příručky: průvodce rychlým spuštěním, bezpečnostní průvodce 
Další: 2x Touch Pen, dálkové ovládání (včetně baterií)

NAPÁJENÍ

Napájecí adaptér: interní 
Zdroj: AC 100 - 240V, 50/60Hz

4
i i

í!

i I
1
J
1

i :

B



' ř

LENOVO ThinkPad E590
TECHNICKÉ PARAMETRY:
Úhlopříčka displeje ["]: 15,6 
Rozlišení displeje: 1920 x 1080 (Full HD)
Typ displeje: IPS 
Typ procesoru: Intel Core i5 
Velikost operační paměti [GB]: 8 
Typ pevného disku: SSD + HDD 
Operační systém: Windows 10 Home 
Grafická karta: AMD Radeon RX 550X 
Velikost grafické paměti [MB]: 2 048

Specifikace výrobce
Procesor
Typ procesoru: Intel Core i5
Generace procesoru: Whiskey Lake - 8. generace
Model procesoru: 8265U(1.6/3.9GHz 4jádra/8vláken)

Operační systém
Operační systém: Windows 10 Home

Displej/Grafika
Typ displeje: IPS
Povrch displeje: matný
Rozlišení displeje: 1920 x 1080 (Full HD)
Úhlopříčka displeje ["]: 15,6
Grafická karta: AMD Radeon RX 550X
Velikost grafické paměti [MB]: 2 048

Mechanika a disk
Optická mechanika: není 
Počet pevných disků: 2 
Typ pevného disku; SSD + HDD 
Typ SSD: M.2 PCIe/NVMe (slot) 
Kapacita SSD [GB]: 256 
Kapacita HDD [GB]: 1 000 
Ot/min pevného disku: 5 400 
TPM: Ano

Operační paměť
Velikost operační paměti [GB]: 8 
Typ paměti: DDR4 SODIMM (slot) 
Paměťové sloty: 2 (1 volný) 
Frekvence paměti [MHz]; 2 400

Klávesnice

Numerická klávesnice: Ano 
Podsvícená klávesnice: Ano 
Barva podsvícení: Bílá 
Čtečka otisků prstů: Ano

;



Připojení a Sítě
Bluetooth: v5.0
Typ síťové karty; GLAN, WLAN 
Wi-Fi standardy: a/b/g/n/ac

Baterie
Baterie; 3-čIánková, 45Wh 
Maximální výdrž baterie [h]: 11

Rozhraní 
HDMI: Ano
USB Type-C: Ano 
podpora DíspíayPort: Ano 
podpora Power Delivery: Ano 
RJ-45: Ano
Počet USB 2.0 Type-A: 1
Počet USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 Type-A: 2

Fyzické charakteristiky a barevné provedení
Barva: Černá
Výška [mm]: 19,9
Šířka [mm]: 369
Hloubka [mm]: 252,5
Hmotnost [kg]: 2,12

Ostatní parametry
Bluetooth: Ano 
Interní paměť [GB]: 1 256

Další informace 
Výrobce: Lenovo 
Kód výrobce: 20NB005DMC



_________ Nabízené řešeni Prodávajícího:

AutoContOfhcePro 1040 
Ry?er>5/16GB/5Q0SSU/GTX 3.660 6G/W10

Minimální požadavky Kupujícího:

Popis Výkonný učitelský počítač Ano
Procesor s minimálním výsledkem 9300 (benchmark
www.passmark.com)

Procesor
AMD Ryzen™ 5 1600

Chladič procesoru hlučnost 8 -15 dBA  hlučnost do 15 dBA

kapacita 16 GB s možností rozšíření na 32GB, DDR4,

frekvence 3000MHz, časování CL16___________

SSD disk, formát M.2, kapacita 500 GB, rychlost

čtení/zápisu až 3470/2600 MB/s.___________

midi tower, na předním panelu Ix USB 3.0 + 2x USB 2.0, 
audio porty

výkon 500 W, účinnost 85 procent

lx LAN (RJ4S), 2 x USB 2.0, 4 x USB 3.1 Genl Type-A,

1 x USB 3.1 Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, 
audio jacky______

kapacita 16 GB s možností rozšíření na 32GB, DDR4, 
frekvence 3000MHz, časování CL16 
SSD disk, formát M.2, min. kapacita 500 GB, min. 
rychlost čtení/zápisu až 3400/2500 MB/s.

mini/midi/midle tower, na předním panelu min lx USB
3.0 + 2x USB 2.0, audio porty

min, výkon 500 W, účinnost min. 85 procent

min. 1 x LAN (RJ45), 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0,1 x USB 3.1 
Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, audio jacky

Operační paměť

HDD disk

Čase

Zdroj ATX

Konektory

možnost připojení min. 3 monitorů, Grafická karta s
minimálním výsledkem 7300 (benchmark 
www.passmark.com), min. 6GB RAM, sběrnice min 
192bit

Grafická karta MSI GeForce GTX 1660 VENTUS XS 6G OC, možnost 
připojení 4 monitorů, 6GB RAM, sběrnice 192bit

Operační systém Windows 10 Home/Pro CZ 64 bit OEM ~

s českými popisy kláves, standardní rozložení kláves, s 
numerickou klávesnicí, délka kabelu min. 1,8 m, USB, 
černá

Windows 10 Home CZ 64 bit

Klávesnice
Ano

pro držení v pravé i v levé ruce, drátová (min. l,8m)
USB, černá Ano

i



Nabízené řešení Prodávajícího:
AutoCont OfíícePro 1040 Ryzen5/16GB/SQ0SSD/RXSSď
2GB/W10./v-;;/

Minimální požadavky Kupujícího:

Procesor s minimálním výsledkem 9300 (benchmark
www.passmark.com)

Procesor
AMD Ryzen™ 5 1600

Chladič procesoru hiučnost8-15dBA
hlučnost do 15 dBA * ' --------

kapacita 16 GB s možností rozšíření na 32GB, DDR4,

frekvence 3000MHz. časování CL16___________

SSD disk, formát M.2, kapacita 500 GB, rychlost 
čtení/zápisu až 3470/2600 MB/s.

midi tower, na předním panelu lx USB 3.0 
audio porty

kapacita 16 GB s možností rozšíření na 32GB, DDR4 
frekvence 3000MHz. časování CL16 
SSD disk, formát M.2, min. kapacita 500 GB, min. 
rychlost čtení/zápisu až 3400/2500 MB/s. 
kompaktnímini/midi/midie tower, na předním panelu 
min lx USB 3.0 + 2x

Operační paměť

HDD disk

Čase
+ 2x USB 2.0,

USB 2.0, audio porty v předním panelu
Zdroj ATX min, výkon 500 W, účinnost min. 85 nrnr»nf----------------

min.^ X LAN (RJ45), 2 X USB 2.0, 2 x USB 3.0,1 x USB £i 
Gen2 Type-A, 1 x

výkon 500 W, účinnost 85

1 x LAN (RJ45), 2 X USB 2.0, 4 x USB 3.1 Genl Type-A, 
1 x USB 3.1 Gen2 Type-A, 1 x USB 3.1 Gen2 Type-C, 
audio jacky

procent

Konektory

USB 3.1 Gen2 Type-C, audio iackv
Síťová Wifi karta

min. s minimálním výsledkem 2200 (benchmark 
www.passmark.com), 
konektory; HDMI, VGA, DVI 
Windows 10 Home/Pro C.7 M hit o f m

Grafická karta
Sapphire PULSE RX550 2GB; konektory: HDMI, DVI, 
VGA- řešeno redukcí z portu DisplayPort

Windows 10 Home CZ 64 bit *----------
Operační systém

s českými popisy kláves, standardní rozložení kiáves, s
numerickou klávesnicí,

délka kabelu min. 1,8 m, USB, černá

Klávesnice
Ano

pro držení v pravé i v levé ruce, drátová (min. l,8m),
USB, černá Ano



AOC LCD I2490VXQ 23,8" IPS

Parametry a specifikace

Obrazovka
Úhlopříčka displeje

24 " (60,96 cm) 
Rozlišení 
1920 x 1080 px 

Poměr stran 
16:9

Technologie 
LCD LED

í

i

Typ obrazovky 
Rovná

Dotyková obrazovka 
Standardní

1

1
!



Typ panelu

IPS

Uchycení obrazovky 
Připevnitelné na zeď 

Odezva

4 ms

Obnovovací frekvence

60 Hz

Jas

250 cd/m2

Kontrast monitoru

1000:1

Vstupy/Výstupy 
Grafické vstupy

HDMI 1.4 a starší, DisplayPort, D-SUB (VGA) 
Ostatní vstupy/výstupy 
Sluchátkový výstup

m

i
Výbava a funkce 
Výbava

Reproduktory, VESA kompatibilní 
Funkce

Flicker-free, Filtr modrého světla

Spotřeba
Třída energetické účinnosti

A+

Typická spotřeba 
19 W

Stand-by spotřeba (pohotovostní) 
0,5 W

Maximální spotřeba 
29 W

2



Barva

Barva

Šedá

Hmotnost
Hmotnost

3 600 g

Rozměry
Šířka

54 cm

Výška

41,2 cm

Hloubka

20 cm

Obsah balení 
Obsah balení

VGA kabel, HDMI kabel

í
f

I

3



Projektor BenQ TH535

" <1&, © «« K e
4®”íář-®

I

i
U'.: *■”

Projekční technologie: DLP, DC3 
Nativní rozlišení: Fuíi HD (1920x1080)

Podporované rozlišení: VGA (640 x 480) až WUXGA_RB (1920 x 1200) 
Počet zobrazovaných barev: 1,07 miliardy barev 
Svítivost [ImJ: 3500 ANSI lumenů

Kontrast: 15000:1

Formát zobrazení: Nativní formát 16: 9 (5 nastavení poměru stran)
Velikost obrazu [palcej: 60 300"
Projekční vzdálenost [mj: 1,37 -1,64 
Zoom: l,2x
Horizontální obnovovací frekvence : 15 -102 kHz 
Vertikální frekvence [Hzj: 23 -120 Hz

Podpora 3D: ano 
Zvuk: 2 w x 1
Typ lampy: UHP 203 wattů 
Životnost lampy [hj:
Normální 5000 hodin 
SmartEco 10000 hodin 
LampSave 15000 hodin

I

:

i

i



Rozhraní:

PC (D-Sub) 2 (sdíleny s komponentou)
Výstup monitoru (D-Sub) 1 
Kompozitní video vstup (RCA) 1 
Komponentní video vstup 1 (RCA)
HDMI 2
Typ USB Mini-B 1 
Audio vstup (3,5 mm mini jack) i 
Audio výstup (3,5 mm mini jack) 1 
RS232 (DB 9 pinů) 1 (DB-9pin)
IR přijímač 1 (vpředu)

bezpečnostní šroub Bezpečnostní líšta / bezpečnostní zásuvka Kensington

Kompatibilita:

HDTV kompatibilitu
480i, 4S0p, 576i, 576p, 720p, 1080), 1080p

Kompatibilita Video 
NTSC, PAL, SECAM

3D kompatibilita
Frame Sequential: Bis zu 60 Hz 720p 
Frame Packing: Bis zu 24 Hz 1080p 
Side by Side: Bis zu 24 Hz 1080p 
Top Bottom: Bis zu 60 Hz 1080p

Napájení: 100 až 240 V, 50 až 60 Hz

Spotřeba [Wj: 260 W (Max), 252 W (Normální), 211 W (Eco)
Pohotovostní režim [Wj: <0,5 Watt

Hladina hlučnosti [dB]: 32/29 dBA (normální / ekologické)
Rozměry [mm}: 333 x 99 x 215 
Hmotnost [kg]: 2,42 kg

Obsah balení:
Dálkové ovládání s baterií 
Napájecí kabel (podle oblasti)
Quick Start Guide 
Záruční list (podle oblasti)
Kabel VGA (15 pin D-Sub)

I
I
1
I■5!
•i
I

2

m



CONNECTIT Stropní držák projektoru P2 (CI-24)

r

Podrobnosti
Univerzální držák k montáži projektoru na strop

- barva: šedivá
- naklapáni: ±30°
- snadná a rychlá montáž
- včetně šroubů a hmoždinek

- ňosnosntO20PkgJektOrU 0d Str°PU nastavitelná: 43-65 cm

!i
f

i
i

1



Cisco Integrated Services Router 4321(ISR4321-SEC/K9)
Cisco Integrated Services Router 4321 - Security Bundle - směrovač - GigE - porty WAN:2 - Lze 
montovat do rozvaděče

í-Uavní specifikace

Cisco Integrated Services Router 4321 - Security Bundle - směrovač - Lze
montovat do rozvaděče

Směrovač

Lze montovat do rozvaděče - modulární - 1U

Popis výrobku

Typ zařízení 
Provedení skříně 
Počet portů WAN 
Protokol datového spojení 
Výkon

Síťový / přenosový protokol

2

Ethernet,Fast Ethernet,Gígabit Ethernet 
Propustnost agregátu:50 Mb/s 
IPSec,PPPo£,DHCP

OSPF,IS-IS,RIP-l,RÍP-2,BGP,EIGRP,DVMRP,PÍM~SM,ÍGMPv3,GRE,PIM- 
SSM,statické směrování IPv4,statické směrování IPv6,směrování PBR 
(policy-based routing),IPv4-to-IPv6 Multicast 
SNMP,RMON

Ochranná brána firewail,podpora VPN,podpora VLAN,Sysfog podpora,IPv6 
podpora,Class-Based Weighted Fair Queuing (CBWFQ),Weighted Random Early 
Detection (WRED),montovate!ný na stěnu,IPSec Virtual Private Network 
(VPN),Access Controi List (ACL) podpora,Quality of Service {QoS),Dynamic 
Multipoint VPN (DMVPN),podpora RÁDIUS,NetFlow,IPFIX

IEEE 802.3,IEEE 802.IQ,IEEE 802.3ah,IEEE 802.lag,ANSI T1.101,1TU-T 
G,823,ÍTU~T G.824

AC 120/230 V (50/60 Hz)

36.957 cm x 29.464 cm x 4.455 cm 
3.5 kg

Záruka 90 dnu

.

Směrovací protokol

Protokol vzdáleného přístupu

Charakteristiky

Vyhovující standardům

Napájení

Rozměry (ŠxHxV) 
Váha

Záruka výrobce

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ zařízení 
Provedení skříně 
Technologie konektivity 
Protokol datového spojení 
Výkon

Síťový / přenosový protokol

Směrovač

Lze montovat do rozvaděče - modulární - 1U 
Kabelové

Ethernet,Fast Ethernet,Gigabit Ethernet 
Propustnost agregátu:50 Mb/s 
IPSec,PPPoE,DHCP

OSPFřIS-TS,RIP-l,RIP-2,BGP,EÍGRP,DVMRP,PIM~SM,IGMPv3,GRE,PÍM- 
SSM,statické směrování IPv4,statické směrování IPv6,směrování PBR 
(policy-based routing),IPv4-to-IPv6 Multicast

Směrovací protokol



Protokol vzdáleného přístupu SNMP,RMON

Ochranné brána řirewall,podpora VPN,podpora VLAN,Syslog podpora,IPv6 
podpora,Class-Based Weighted Fair Queuíng (CBWFQ),Weighted Randorn Early 
Detection (WRED),montovatelný na stěnu,íPSec Virtual Private Network 
(VPN),Access Control List (ACL) podpora,Qualíty of Service (QoS),Dynamic 
Multípoint VPN (DMVPN),podpora RÁDIUS,NetFiow.IPFIX 
IEEE 802.3,IEEE 802.ÍQ,IEEE 802.3ah,IEEE 802.lag,ANSI T1.101,ITU-T 
G.823,ITU-T G.824,CISPR 22 Ciass A,CISPR 24,EN55024,EN55022 třída 
A,EN5Q082-1,AS/NZS 60950-1 ,ICES-003 třída A,CS-03,R&TTE,FCC CFR47 
Part 15,EN300-386,UL 60950-1,IEC 60950-1,EN 60950-1,AS/NZS 3548 tříd 
A,GB 4943,CAN/CSA €22.2 No. 60950-1,VCCI V-3,EN 61000,KN22,KN24,Cř 
13438

4 GB (instalovaný) / 8 GB (max.) - DDR3 SDRAM 
4 GB (instalovaný) / 8 GB (max.)

Charakteristiky

Vyhovující standardům

RAM

Paměť flash

Rozšíření / Konektivíta

WAN i LAN:2 x lOBase-T/lOOBase-TX/lOOOBase-T - Rj-45
Sériový:! x konzola - R3-45
Management:! x konzola - mini-USB typ B
Sériový:! x pomocný - RJ-4S
USB 2.0:1 x 4pinový USB typ A
1 x SFP (mini-GBIC)
Management:! x RJ-45
2 (celkem) / 2 (volný) x NIM 
1 (celkem) / 1 (volný) x ISC
1 (celkem) / 0 (volný) x DIMM 240-pin

Rozhraní

Rozšiřující sloty

Napájení

Napájecí zařízení 
Požadované napětí

Externí napájecí adaptér 
AC 120/230 V (50/60 Hz)

Různé

Sada pro upevnění na regál Součástí balení

Software / Systémové 
požadavky

Dodávaný OS 
Dodávaný software

Cisco IOS Security 
Cisco IOS IP Base

Rozměry a hmotnost

Šířka

Hloubka

Výška

Váha

36.957 cm 
29.464 cm 
4.455 cm 
3.5 kg

Záruka výrobce I
■ts

éServis a podpora Omezená záruka - rozšířená výměna dílů - 90 dní - doba vyřízení požadavku:10

Parametry životního prostředí I
Min provozní teplota 
Maximální provozní teplota

0 °C n40 °C 1
1

1
1
1



Provozní rozsah vlhkostí 5 - 85%

Obsah balení

Cisco ISR 4321 
Stojan montážní sada 
Software

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu

f
I



I

Triton RMA-27-A61-CAX-A1, 27U

Rozvaděč Triton s krytím IP20 je určen pro instalaci 
datových a telekomunikačních zařízeni a jejich distribučních 
systémů. Rám a veškeré oddělitelné částí (např. kryty, 
dveře) jsou propojené prostřednictvím zemnících kabelů.

Stojanový rozvaděč tvoří ocelový svařovaný skelet s krycími 
panely a skleněné dveře s možností otevírání pod úhlem 
téměř 180°. Vertikální lišty lze nastavit v libovolné hloubce 
rozvaděče, což usnadní montáž zařízení i vlastní organizaci 
propojovacích kabelů.

19" stojanový rozvaděč výšky 27U s označením Triton 
RMA-27-A61-CAX-A1 o rozměru 600 x 1000 mm.

e

I

1D

Kolečka, nivelační nožičky:
Příprava pro montáž koleček a nivelačních nožiček,.

n

Technické parametry

Základní

Formát: 27U
Provedení: Stojanové
Dveře: Skleněné
Barva: Šedá
Nosnost [kg]: 400
Montážní šířka zařízení [palce]: 19”
Vyklápěcí zákryt: Ix zadní, 2x boční
Zámek dveří: Ano i

i

i



í

Rozměry a hmotnost
Šířka [mm]: 600 
Výška [mmj: 1 300 
Hloubka [mm]: 1 000 
Hmotnost 1 kg]: 65 i
Další informace

Výrobce: Triton
Ivód výrobce: R IY1 A -2 7 - A 61 - C A X - A1

hŤtns7/www,triton.r.z/cs/datove-rozvadecg/5Ťoianovp-ro?vadece/stoianovY:
WWW stránky výrobce: 
rn7vadec-rma

I

2



Í'"í

vs 3

INTELIGENTNÍ A ZAKLADNI NAPAJECI PANELY

^ Přoduktová řada inteligentního a základního napájení Conteg zahrnuje tři různé technologie 
k uspokojení potřeb uživatelů s vysokou koncentrací výpočetního výkonu.

HLAVNÍ VÝHODY
> Vzdálené monitorování odebíraného proudu z napájecího panelu prostřednictvím protokolů 

Ethernet a IP {monitorování)

> Úplná správa napájecích panelů a skupin napájecích panelů napříč sítí {správa}

> Kombinované nabídka zásuvek včetně národních typů zásuvek ve spojení s průmyslovými 
zásuvkami, vysokozátěžovými vstupy a třázově i 3íázově napájenými modely

Napájecí panely rady Superior (IP-S..) jsou připraveny pro dnešní i budoucí potřeby
- hybridní technologie pro přístup - připojení přes Ethernet a data bus
- flexibilní, vynikající napájecí panel s vysokou přesností

MONITOROVANÉ PDU

W»l«80 (eiccfc cuirent joly

M?;p;ec (V A.f. PA kVA, k w . kW'í)

ano .." ■ 9(WSwilcíiiiio o' cinlviduij. ochets

áňo . •••

3NMP, ‘ ano'. ;

. IMwsíCP

Všechny modely s označením ....POM v objednacím kódu umožňují měření jednotlivých zásuvek

ZÁKLADNÍ NAPÁJENÍ
• K dispozici jsou také jiné typy zásuvek 

{ve spojení s přepěťovou ochranou
a ampérmetrem)

• Výstupní výkon:
- SCHUKO, DTE, IEC320 C19:16 A, 250 V 
-UK: 13 A, 250 V 
-ÍEC320 03:10 A, 250 V

• Příkon:

• Navrženo pro standardní použití bez 
standardních bezpečnostních nebo provozních 
požadavků (viz výše). Zajišťuje spolehlivé 
napájení skříně pro standardní prostředí.

• Typy:
a) 19" montáž
b) 10” montáž
c) volně uložený
d) vertikální montáž (OU)

• Typy zásuvek: UTE, SCHUKO, UK, IEC320 
C13, IEC320 09

ZÁKLADNÍPDU

,r.

- všechny typy, s napájecím kabelem 3 m
- zástrčka pro PDU {zásuvky UK)
- zástrčka Schuko/UTE pro všechny ostatní
PDU

ZÁKLADNÍ NAPÁJECÍ PANELY - STANDARDNÍ PROSTŘEDÍ

SP-RP-Q2-UK

[3P-RP-D3-UTE

0P-RP-C3-SCHJ

DP-RP-CB-UíES°‘

DP-RP-CG-SCHdSP*

DP-RP-DĎ-SCHUSP-P

jeři M % A

SCHÚKO 6 * Ávrtní.

:ÍM G

* Panely mohou obsahovat vysokofrekvenční filtr (modely DP-RP-06-UTEPH, DP-RP-06-SCHUPH)

SYSTÉMY ŘÍZENÍ A KONTROLYI.

si

L



DP-RP-07-ÍJKV 
DP-RP-06-UrES 
DP-RP-06-SCHUS:

DP-RP-09-SCHU

o p-pp-o o -ie c c :s

DP-RP-12-IECC13

0P-RP-20-IECD0

OP-RP-20-IECC13

DP-RR-20-SCHuV

0P-RP-20-UTEV

,19“ J UK. 1;
§§§ § f§|g M n■W-" š c h u k d •a- APy l-t JTE

1 SCHUKO

IEC32ŮCIS

iEC32oaa

ntutl
1EC320G13

Wšš^Ěi

9

gg;
13“ 1

llpaes 
Vertikální 
VgflMtrw 
Vertikální

* Panely mohou obsahovat vysokofrekvenční filtr (modely DP-RP-OS-UTEPH, DP-RP-OS-SCHUPH)

Hi?
20

UTE 20

DP-RP-09-UTE
EP-RP-Q9-SCHU

0P-RP-12-ÍECC

vůkonovou ňust°cou a kritic^— aplikace. Tyto modely poskytují spolehlivou distribuci

BHnMHHHi
“ .............“• OU -Má;., ■

Zéstn
typu

ÍP-BA-308UK8C916

ÍP-BA-312UK8C21S

IP-8A-308SH8C916

fP-8A-JJ2SH6C316

1P-8A-308UT8C916

P»BA*31?UT8C3'6

1P-BA-320C34C816

ÍP-BA-C20C54CS1G

IP-BA-C08C300010

IP-BA-COBCáOOOlS ;

1P-BA-320C34C332

IP-BA-306SH00011 
IP-3AOOEim:00^ 

:flNSk3Q6G9^Ž2 • 
IP-BA-318C36C911 
IP-BA-324C38C922

VEN 60309

EŇ 8(3309 
EN 60309 
EN80309 
EN 60309 
EN60309

3
4Am s 013 §f pil Wk3 SCHUKO 8 C19 ja is ou 722 44 ■M'

W: ou. WB i|ip
3' UTE 8 cra & 1S ou 780 44 44H n §gi 'H $ó? 865
3 C13 20 •JCS .4 16 OU 908 44 44i® §§! mi lil :ÍÍ §§| H§ 44CH :=3 JD& 8 Žádné' O 10 1U 439. 44 44:HH ]§§ ŽJá-,38 w il m Wí tgÉÉN60309 

SN8030S 
EN 60309 
EN 60309 3
EN 60309 
EN 60309 
EN60303

* Zásuvky C19 s pojistným mechanismem {zámek IEC!

3 C13 m CtS- 4' 32 ou 1038 .44 44|$ íík §flfll 1$) 3 «16

3*16

IgHH
3»32

um
3 x 32

Wé 439 gfi SÉ!3 SCHtM) Žádná'6 O 1U 439 44 44HHI HHI 439 443' CÍ9* 6 Žádná O P 439 44. 14-j
3 tgl §Ít M Wí Mi 443 tt3‘ 24 Ó9 6 ou 1673 44. •44,

SYSTÉMY ŘÍZENÍ A KONTROL



I
INTELIGENTNÍ NAPÁJENÍ - MONITOROVANÉ
• Součástí je snadno čitelný místní ampérmetr 

(pro celou lištu) pra vzdálené monitorování 
proudového odběru ze zásuvek přes Ethernet. 
Uživatelé mohou přistupovat k informacím z tisíců 
inteligentních napájecích panelů (PDU) z jednoho 
místa. Monitorované Conteg PDU, navržené pro

kritické servery a aplikace s vysokou výkonovou 
hustotou, poskytují spolehlivou distribuci napájení 
v rozvaděčích se standardními i blade servery.

• Pokročilá verze nabízí měření napětí a kmitočtu, 
umožňuje reportovat Očiník zátěže, činný 
a zdánlivý výkon a spotřebovanou energii ze sítě

{v kWh). Také možnost výpočtu dat emisí uhlíku 
(stopa C02) a cenových odhadů za spotřebovanou 
energii.

MONITOROVANÉ PDU

INTELIGENTNÍ NAPÁJECÍ PANELY - MONITOROVANÉ

v.. Mn, Jmen I
proud I Montáž

Zásuvka

,upu1 I w.1

Rozměry (mm)Zásuvka a
tgi»< 2 | “s™k 

I typu 2
Vstupnízástrčkd zásuvek

ip-DMi-ooar joocns 
JPOMMJ21C33Č916 
JP-DMI-3MC32C932 £N 603' !9
P-OMI-321C33C932 ĚN 60309

IP-DMJ-321C33C911 
IP-DMI-316C36C922 EN 60309

INTELIGENTNÍ NAPÁJECÍ PANELY - POKROČILÉ MONITOROVÁNI frWM

ÍP-DEÍ-321C33C932

€20 Č13 16 1U .432 44 90
mil 21 UŠÍ 0 %

3' ČÍ3 C19 2 . OU 124b S6
0 w 32 44

£N 60339 3 ■■ 21 cis. 3 3x16 OU 4278. 44 -56
0} Wi CIO M Wmi lo$. ííIť ií

C20 CO |6í ÍU $j$j|

0460309

1 Přívodní kabely musí být objednány samostatně

'3 CÍ3 ■ €19 ■3. 32 OJ 1645 44 56

Mn. Mn. Jméno
prouJ I Montáž

Rozměry (mm)Zásuvko
typuj

Zásuvka 
typu 2Vstupní zástrčka 2ásuvek 

typu 1 : .* ■

typu 2
IP-bxl-0í)5C300G<S

lP-S5?l-niSC36C9lS

IP-SEI-316C3SCQ32

l||ll|||tg||§|f
IP-SEK336C36C911

IP-SSI-336C36C922

C20 03; .8- 1xB 15U 440 65 1ÍŠ$$$| WŘ $$ 6 n§ Wí I* ÉS §§
EN 60309 
EN60309 
EN 60309 
ENB0309

■ Přívodní kabely musí být objednány samostatně

Napájecí panely řady IP-SEi nejsou vybaveny univerzálními držáky. DP-RP-VM-12 si prosím objednejte samostatně.

3; C13 18 €19 ,6 1*32 OU 980. 65 ■se

li w Mi 1x32 i WW: Mi
.3 CÍ3 36 09 6 3x16 OU 1385 65 56
M m i§ iil M 3x32 1560 Wi

INTELIGENTNÍ NAPÁJENÍ-ŘÍZENÉ
• Špičkové řešení dostupné funkčnosti v PDU. 

Tento produkt, který využívá serverový 
mikroprocesor, nabízí nebývalé možnosti správy 
a monitorován? (k dispozici prostřednictvím 
vestavěného webového serveru a firewallu).

• Zapínání/vypínání jednotlivých zásuvek 
umožňuje vzdálený restart serverů

• Virtuální seskupování zásuvek pro provedení 
restartu serverů s více napájecími přívody jedním 
kliknutím

• Ovládání celých rozvaděčů nebo nekritických 
spotřebičů jedním kliknutím

• Monitorování proudového odběru z jednotlivých 
zásuvek (POM)

• Uživatelsky nastavitelné řazení zásuvek pra 
restart

• Řízené PDU Conteg, navfžené pro kritické 
servery a aplikace s vysokou výkonovou 
hustotou, poskytují spolehlivou distribuci 
napájení v rozvaděčích se standardními i btade 
servery.

• Pokročilá verze nabízí měření napětí a kmitočtu, 
umožňuje reportovat účiník zátěže, činný

a zdánlivý výkon a spotřebovanou energii ze 
sítě (v kWh). Také možnost výpočtu dat emisí 
uhlíku (stopa C02) a cenových odhadů za 
spotřebovanou energii.

ŘÍZENÉ PDU

INTELIGENTNÍ NAPÁJECÍ PANELY - ŘÍZENÉ (MONITOROVANÉ NA ÚROVNI ZÁSUVEK)

Mn. | Jmenovitý!
■; zásuvek; 

typu 2
Ut .z | I V

<m) | typu 1
Rozměry (mm)Kót! Zásuvka . 

typu 2 |
zásuvek
typul

Montážproud
(A) ŠV

C20

EN 60309

INTELIGENTNÍ NAPÁJECÍ PANELY - POKROČILÉ MONITOROVÁNÍ (KWH) 
.!n-.n,4A-3a8C9PDM32,,.... ......EM.63309

1 Přívodní kabely musí být objednány samostatně

2 POM {monitorovaná zásuvka); každá měřena samostatně

IP-uMA-O0dC3PuM16- €13. S 16 ■ 432'. 44 m
|P-DMA-3C1hC.9P0M32. Éf 0$ Ml Wi iil W-

4, '#:■ ;%> 'Mi. Wi i:0£l $0 'Jtf

SYSTÉMY ŘÍZENÍ A KONTROLY



INTELIGENTNÍ NAPAJECI PANELY - ŠIZENÉ (MONITOROVANÉ NA ÚROVNI PANELU)

■ ----- -■ ■ -----------------■— ‘ | | ” 1

Montáž
Rnzmóry (mm)Mn.

Zásuvko

typu 2Zásuvka

tijpul
zásuvek | 
typul ;

zasuvok

(tjpul
Vstupní mučkaKód

90-4321U163C13-€20 x’tP-DMA-00S€30C016 
|P-DMA-Q?‘€33C9t&

!P-DMA-m*iC32C3i2

JP-DMA-313C36CSn 
tP-0MA-3BC36C3?2

INTELIGENTNÍ NAPÁJECÍ PANELY -POKROČILÁSPRÁVA (KWH)

Hí:'$0;MM€19. :WI& 5$1245'OU322'€1914€133EN 60109 
EM 6G303

iŇ 60309 
EN 60303

05í44nt3C'9MMí m441778OU•3*16.3-C1918CU3
'm,ftUgí1§WMĚ%cis18C13%
9044j£§f|§|.168 xx'WmIP-DEA-006C30C016 

P-DCA-JV.C32CS32 FN 60309

1 Přívodní kabely musí byt objednány samostatné

5844'1245OU32-2€1914CU3:

Rozměry litím)

Montáž
Vstupní zástrčkaKód

11265440mi’• •S:CJiaoIP SEA-OC8C300C16 

IP-5CA-V3C36C93?

SP-SEA318C36C922

'Přívodní kabelu musí být objednány samostatně

Napájecí panely íady IP-SEA nejsou vybaveny univerzálními držáky. DP-RP-VM-12 si prosím objednejte samostatné.

65íHf$?■Mi1x160%1fii#
56:651860.oy1x326.€19IS€133EN 60309

IPlIllll
©<160309

ž§ji65HPSfe3x’6w.lii;13:é: 5S5517000U3x3260918C133

Držáky pro vertikální instalaci PDU 
Popis

Oržrx’, pi.i-nartaž vf'!ik=-v:''-. 19'nšTsUpnu prmol.

DP-RP-VM-Ot>

OP-RP-VM-07

Diváky pro mDir.ižiw'tiK3.nťo 'Vjp.Jií-rho pWu

i-ontjivBftik,vr»r>o PDU DP-RP-xX a IP-XXX '!u '.vru PREMIUM/OřNMAL ssd? p.» 1 PDU

!e£P RSP o iSEVEN SERVř.P -• its.”-. U(:-^ A. '■Aůa pi a 1 PDU

Otočné držáky iSf o
Držáky#®:!

DižákypfomontážvettflcáífsfhaPDUJP-BAderozvát 
MMM8 porksaut vuntóTiíra PÍP- IP-SA. ď-D -rtu ip-s  30 immnnn ■»“ i-rA ---------------

DP-RP-VM-08

.....-....srsr^ssssrríssr--
na 19" listy.

Pokud se chcete podívat do našeho nejnovějšího seznamu produktů včetně
vašeho ideálního modelu inteligentního PDU, navštivte prosím www.conteg.cz 
nebo se obratle na sváno místního obchodního záslupce Conteg.___________ _ca

SYSTÉMY ŘÍZENÍ A KONTRC



TYPY ZÁSUVEK A ZÁSTRČEK

l"-C-Cc)SH2b !EC 32U C‘a - SiTuko '2351:1*4

IP-OCG3C25

IEC.12HC19 •• íL-C 320 C20IP-C-C9C22S

Poznámka: Kompatibilní s IP-OM! a iP-DMA

IP-C-C9C2 S IEC jzl) f:i9 - IfcC 320 L 20
iMiiiiíKa®SH t=! IEC 3JCC13 -EC323LKP-C-C3C410

IEC 320 ri3 • JtC 320 CMlf$$píg|||
JKÍBS1363) JEC32UCi3 IEC32U C14UK

Poznámka: Kompatibilní s 1P-DMI a IP-DMA

i m=i O
SCHUKO - NĚVECKÁSCHUKQIEC32D CIS IEC320 C20

© 43
ks

UTE LÍTĚ-FRANCOUZSKÁ

i® Z®o

ENS0309 ISA 1PH

: O
■ EN60309 32A 3-’H

ií
'

1 JAK POROZUMĚT KÓDU INTELIGENTNÍCH NAPÁJECÍCH PANELŮ

i Příklad správného kódu:

3 21 C3 3 C9 11
:

DMIIP
*

INOLOGIE NAPÁJECÍHO EgjBaBH
%

-'2 09/BA SHmmMuDMI uf

■".* . ... mmw . ,■*\ C3

09C9

| DBA pyk/s^ká^íava

7, JMENOVITÝ PROUD PANELU6. TYP ZÁSUVEK TYPU 2
16 ISAC3. (1>

32'0$; ŠĚfé

"
:

SYSTÉMY ŘÍZENÍ A KONTROLY

l.



www.conteg.com

4£y.L

CONTEG, spol. s f.o. 
Centrála společnosti:
Na Vítězné ptáni 1719/4 
140 00 Praha 4 
Česká republika 
Tel:+420 261219182 
conteg@conteg.cz 
www.conteg.cz

Výrobnf závod:
K Sítu 2179 
393 01 Pelhřimov 
Česká republika 
Tel: +420 565 300 300

Místní pobočky/kanceláře:
Rakousko/Německo/Švýcarsko:

Benelux:

Jihovýchodní Evropa:

Finsko:

Francie/ltétie/Maghreb:

Střední východ:

Rusko/CIS:

Saúdské Arábie:

+420 26121911 
+31 76 5420 7E 

+49172 8484 3* 
+358 50 41412! 

+33160 04 55 i 
+971 55 508 32 
+7 495 967 38< 

+966 54 000 23

ft



TP-LIIMK
V

300Mbps Wireless N Router 

TL-WR841N

:

MIMO, CCA* technology, brings 
competitlve performance 

ín 11 n routers

300Mbps wireless transmission rate 
with 2 antennas, brings 

smooth wireiess N experience

QSS, Quick Secure Setup
af a pi s<h nf Ht jftArv

i
TheTL-WR841 N Wireless N Router is a combined wired/wireless network connection device designed specificaily for smáli business, 
Office and home networking requirements. It provides a simple, very fast, pleasing way to access internet or Ethernet without cables 
for work or fun, It complies with the IEEE 802.11 n standard with wireless transmission speeds of up to 300Mbps.The router features 
4 10/100M switch ports to achieve the most effective data transmission. TL-WR841N adopts MIMO technologies, has two externa! 
fixed Omni directional antennas providing even better wireless performance, transmission rates, stability and coverage. CCA™ 
technology automatically avoids channei conflicts using its channel selection feature. It aiso works well with other lig and 11n 
protocol wireless products.TL-WR841N also provides easy and quick security setup with WPS (WiFi Protected Setup) standard, get 
network safety at the push of a button.

f

www. tp-link. com :
i
i

ť



- 300M wireíess trammissinn rate, adopts 
MIMO, (T.A'V technology, alfows for faster 
speeri, further wiroiess coverago, more 
stable performance

- Forhomeandofficeuse,Support*,PPPof, 
Dynamit: IP, and static IP broadband access 
and vorious kind of dialing requtrements

- Supports UPnP, DONS, static routuu), VPN 
Pdsvthrongh, and data forwardiny

- Built-in fircwall feaiures IP, MAC, URl 
fihering which flexibly Controls onlrne 
access and time

- Supports QSS (Quic.k Securo Setup), 
Provides 64/128/15?-bit WfcP encryption 
supports WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK 
duthentication

- Use? interface supports freeWtB software 
updates

- Sleek exterior, can be mounted on a wall oř 
placed honzoníaily on a table or desk

- / fixed Antennas

IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b

4 10/lOQM auto-sertsing LAN PortfAuto MDi/MOiX?

5 tO/HÍOM auto-sensíng WAN PofKAuto MDI/M01X5 
11n: 270/243/216/162/108/8  t/54/27Mbps

135/121.5/108/81/54/40.5/27/13.5Mbps 
130/117/104/78/52/3 9/26/13Mbps 
65/58.5/52/39/26/19.5/13/6.5Mbps 

1 tg: 54/48/36/24/18/12/9/6M(dynamic)

11b: 11/5.5/2/1 M(dynamíc)

2-4-24835GHZ

20dBm

3d8i fixed Omni directionaf anténna x 2 
DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM 
27QM; -68dSm#T0% PER;

130Mc-68dBm«řTG%PER 
l08M; -68d8tri#10%PEfi;.

54M:-68d8ím®ta% PER 
1 TM; -85d8m#8% PER:

6M;-88riBmi-T0%PER 
. lM;-90dBm#8%PER

Input; iocalized to country of sále 
Output: 9VDC/0.6A switching PSU 
0*040^ i32*Ť~m°ř)

-405C-70°C (-40°F~158f)

10% - 90%, non condensatlon
5%~95% non-condensing

7.6 x 5.1 x 1.3 ín,í 192 x. 130 x 3.3 mm) "

Standards 
. Interface

Wireíess Signál Rates 
With Automatic Failback

FrequertcyRange .

Wireíess Transmit Power (MAX) 
Antenna

Modulation Technology

Receivér.SertsWvity

Power Supply Unit

Oparáting Température 
Storage Temperature 
Rebtive Humidity 
Storage Humidity 
Dfmémtom . ^

- Wireíess N Router !l-WR841 N 
Power supply unit 
{Iocalized to country of sále)

- ResourceCD

- Ouick betuptíuide

WirFO

WireltfSS

TL-WN811N
Wireíess N Cardbus Adapter

TD-8810 
ADSL2+ Router

TL-WN821N 
Wireíess N USB Adapter %■*
/»

- Wireíess N PCI Adapter TL-WN8S1N

- Wireíess N USB Adapter TL-WN821N

- bQHOCable/DSl Router I L R460

- 10/1OOM Desktop Swítch I L-Sf 1005

I1
' -WRiWN

300Mbps Wireíess N Router

TL-WN851N 
Wireíess N PCI Adapter

&(fř

w'%ns 1'S&-
.V

3fr/ cfeíívotk®'

.I’.!'-’ *•! ‘'.I .■■'•''i :l
i.' -v."-. ' • si> '• - J .-= r ■'.i

.............v,. .-o.v. . m:* ......... .i!-;',:'-

TfHPÍK í»-cí-íK*-.>gfe

■#6rm

’1P4|ýK'T^

www. tp-link. com

1



Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybaveni a modernizace IT školy (HW,

i
i

■mm

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

TECHNICKÁ VYBAVENOSTF.1

Informační technika

!

: ji

F.1 ROZPOČETPříloha:

Radim Blafák, Dolany 589, 783 16 
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Vypracoval:

Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Investor:

Sada:

i

ŠINUÍECH
2019



Zakázka: 2019/21 
Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
vcetne \zyb3vem- a modernizace IT školy (HW sítě)

Systém: aM^^Tlaot Šk°'a' 2

Objekt:

1 JT - informační technika učebna CAD 
T - informační technika učebna fyziky------

' informační technika učebna šitových technologii

2. kpl
m ; loo
kpl " ' 100 
kpl i...... 1,00

. .. 864 503.00
____ 127 380.00

271 612,00 
785 194.00 

....1023 320,00;

072 009,00 Kč

____ 645 121 89

3 717 130,89 Kč

SP celkem bez DPH

DPH 21%

SP celkem vč. DPH

1
1

a
■
I

i
i

Stránka 2



Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybaveni a modernizace IT školy (HW,4~

i

!"
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

ir

tř
TECHNICKÁ VYBAVENOSTF.1r
1NP - Učebna CAD 0/9

I-
Ir

Příloha: F.1 ROZPOČET
1
ti

Vypracoval:l Radim Biafák, Dolany 589, 783 16 
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146f

f
1
*

Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Sada:
i

š in u  Te c h2019

m



Upozornění pro zhotovitele
1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.

SvjSSsrtešent' a suti, uloženi suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou

3) součásti práci jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce,

4) součásti dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumenta

uvedeni zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy 
ce a dokumentace skutečného provedení

instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpáv “štítky p“ íádné t 7 * ÍS°" nezbytně nutně k
pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a prá jnezbll z důvodu kno^ k°mP°nem 3 *«**. "*ěry,
nástroje, speciální opatřeni při provádění prací prvnl „LS aH 7,.!a koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a
předpisy platnými v české republice". P td) k‘eré Je provede"° řád"» a J» Plně funkční a je v souladu se zákony a
6) součásti dodávky jsou veškerá měřeni jako například vytyčeni konstrukci, kontrolní

měření, zaměření skutečného stavu apod

7) V nabídce mus, byt zahrnuta realizace dna, včetně koordinace prováděni d„a s ostatními profesemi.

zhotovitelovou zodpoJédnLfučwJS^^ mohl př|Prav« W™ nabídku a je plnou

nabídku, podle kterfzhoíoí stavbu Jeďte pSa Javků 5^77 ‘ak' ^ m°h‘ Pfed'0Žit PeVn°U defi"ili',nf a kvalifikovanou

»Teln“enárřen'' 0bíed"a,elem b“de m,t p~ při řešení všech záležitosti a případných neshod



Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Objekt: Rekonstrukce odborné učebny fyziky,

včetně vybaveni a modernizace IT školy (HW sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 

Systém: D. 1.4 Rekapitulace

;

11 • informační technika učebna ČAĎ
864 503,00

SP celkem bez DPH
864 503,00 Kč

DPH 21%
181 545,63

SP celkem vč. DPH
1 046 048,63 Kč

:
i
i

:

Stránka 3



Zakázka:
2019/21

Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 
IT - informační technika učebna CAD

Investor:

Objekt:

Systém:

Nazov

i:ecnnjkaapříslušenství

1 2
Dataprojektor s příslušenstvím..........."

14 St^idiiákdataE^toli-...- -
1.5 i3Dmyš 

i Ostatní

2 1 Doprava a montáž' zaškolení obsluhy

1.1
F.1-2_p.č.1 32 670,00 555390,00

j F.I-^p.čJ? 
i F.1-2_p.č.3

6 163,00 i1.3 H0 934,00
19 800,00

F.1-2^p_.č,4 462.00 462-00
F.1-_2_p,č.5 8 701.00 147917,00

30 000,00: 30000,00

Cena IT celkem bez DPH
864 503,00

i
I

1

1

I

Stránka 4



Rekonstrukce odborné 
včetně vybavení 
sítě)

í
učebny fyziky, 

a modernizace IT školy
|

(HW,

d o k u me n t a c e  pr o  pr o v e d e n í s t a v b y

F.2 t e c h n ic k á  v y b a v e n o s t

2.NP - Učebna fyziky 1/23a

I Příloha: F.2 ROZPOČET

Vypracoval: Radim Blafák, Dolany589, 783 16 
Autorizovaný technik ČKAiT 1202146

ílnvestor:
Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

íSada:

SIN u Te c h2019



Upozornění pro zhotovitele

1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou 
zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, 
instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, 
pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plné funkční a je v souladu se zákony a 
předpisy platnými v České republice".

6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborné způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 
prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s 
příslušnými stranami.

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci 
nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou 
již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou 
zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou 
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod 
týkajících se kvality materiálu.

j

I
I
1
1
I
1

1
1
1• m

m



Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Rekonstrukce odborné učebny fyzikyObjekt:

jit - informační technika učebna fyziky
1

SP celkem bez DPH
DPH 21%

SP celkem vč, DPH

Stránka 3



Zakázka:
2019/21

Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Investor:

Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 
IT - informační technika učebna fyziky

Objekt:

Systém;

Pot

i IT technika a příslušenství
1.1 Interaktivní dotykový panei
1.4 i PC s oper, systémem, příslušenstvím
1.5 ÍMonitor 24”

; Ostatní
2.1 : Doprava a montáž, zaškolení obsluhy

2 648,00 
30 000.00

ks 1,00 I F.2-2J5.Č.1 
Í7ÓÓ R2-2j >!č .4
í'Ó0...rT.2-_0'č.5

74 382,00: 
20 350,00 i 

2 648,00:

kpl
ks

kpl 1,00 30 000,00;

Cena IT celkem bez DPH 127 380,00

I
■i

i

Stránka 4



Rekonstruk 
včetně vybaveni 
sítě)

ce odborné učebny fyziky, 
a modernizace IT školy (HW,

?Si§

DOKUMENTACE pr o  PROVEDENI s t a v by

TECHNICKÁ VYBAVENOST

3NP - Učebna strojírenství 2/19 s 
3D koutkem 2/20

F.3

Příloha:
F.3 ROZPOČET

Vypracoval:
Radim Blafák, Doiany 589, 783 16 
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Investor:
Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Sada:

s Tn u Tě č h2019



Upozornění pro zhotovitele

1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou 
zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání,^ 
instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy^ nátěry, 
pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádné a je plně funkční a je v souladu se zákony a 
předpisy platnými v České republice".

6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 
prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s 
příslušnými stranami.

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci 
nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou 
již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou 
zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou 
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod 
týkajících se kvality materiálu.



Zakázka: 2019/21
investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Rekonstrukce odborné učebny fyziky 
vcetne vybavení a modernizace IT školy (HW sítě)

■W- S1SSS

Objekt:

IT - informační technika učebna strojírenství

SP celkem bez DPH
DPH 21%

SP celkem vč. DPH

Stránka 3



Zakázka: 2019/21

Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

investor:

Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybavení a modernizace !T školy (HW, sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 
IT - informační technika učebna strojírenství

Objekt:

Systém:

ilT technika a příslušenství

1.1 : 3D scaner
1 2 i Ruční 3D scaner ....... .....................
1.3 i Plotter AI. se stojanem...........................
1.4 ; Řezací plotter
15 3D tiskárna......__......................................
1.6 ;Osobní 3D tiskárna.............._.............
1.7 : Multi mteriál pro 3Dtiskárnu..............

1.8 i Monitor 27".. __ ______________ _ . .
19 ;PC sestava s poslušenstvím a OS

Ostatní .......................... .
2.1 i Doprava'a montáž, zaškoleni obsluhy

38 500.00; 
12 100.00; 
17 930,00; 
16 500,001 
47 255.00: 
24 537.00! 

6 900.00! 
6 275,001 

32 670.00!

1.00 : F.3-2_p.č.1
1,00 i F.3-2JXČ.2
1.00 i F.3-2_p.č.3
1.00 : F.3-2_p.Č.4
1.00 ; F.3-2_p.č.5
100 : F.3j2_p.c.6
1.00 ! F.3-2_p.Č.7
2.00 í F.3-2_p.C.8

_2,00 ! F.3-2__p.č.9

38 5O6T0Ó
12 io ó To ó
17 930,00 i 
16 500,00: 
47 255,00! 
24 537,00: 

6 900,00; 
12 550,001 
65 340,00:

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
kpl
kpl

soJdoToo30 000.00 ^1,00kpl

I
271 612,00Cena IT cejkem bez DPH

Stránka 4
J



Rekonstrukce odborné 
včetně vybaveni 
sítě)

učebny fyziky, 
a modernizace IT školy (HW,

d o k u me n t a c e  pr o  pr o v e d e n í s t a v b y

F.3 t e c h n ic k á  v y b a v e n o s t

3NP - Učebna strojírenství 2/19 s 
3D koutkem 2/20

Příloha: F.3 ROZPOČET

Vypracoval: Radim Blaťák, Dolany 589, 783 16 
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Sada:

š Tn u Te c h2019



Upozornění pro zhotovitele
1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud ío není uvedeno.

zahrnutyv 'eSenf' m0n,áŽn' Pl°Šiny' PřeS“ny hm0'3 $U,i' Ul°Žení SUtl "3 Skládku’ «°Pra™.

3) součásti práci jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy

4) součásti dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodáni 
instalaci, dokončeni a provozováni díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značeni komponent a zařízeni závěsv nátěrv 
pomocné konstrukce, montážní matenaly, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi speciální napadl a^'

ssssiTřís*- praci''prvn,náplné awj k,eréie praveden°í4dns aie p,né funkčnf aie'

jsou

v souladu se zákony a

6) součásti dodávky jsou veškerá měřeni jako například vytyčeni konstrukci, kontrolní měřeni, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace dila, včetně koordinace prováděni díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědnosti zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých

píSšnymi straním" "" ' °Statn' řemeS'a’ harm0ITO9ram ^vby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele obiektú V rámci

rv^a^

nabídku a je plnou
za nutné.

“tak'aby mohi před,ožit pevnou definitiunf cenu a kvalifikovanou

™fÍXm^i " °biedna,elem bUde m" """“""O" dra™m- P" «*«* záležitost, a případných neshod

1
1
i
1

1



Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybaveni a modernizace IT školy (HW, sítě)

Systém: D^R^kaSt 2

Objekt:

1
|IT - informační technika učebna strojírenství

SP celkem bez DPH 

íDPH 21%

SP celkem vč. DPH

271 612,00 Kč

57 038 52

328 650,52 Kč

Stránka 3



Zakázka:
2019/21

Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 
IT - informační technika učebna strojírenství

investor:

Objekt:

Systém:

F. Pol,

_ },T technika a příslušenství 
1.1 i3Dscaner_
12 ; Ručn£3Ď scaner

Plotter Ái se stojanem 
1 4 fezaciplptter....
1.5 :3Dtiská
1.6 ;Osobní 3D tiskárna 

Mujti mteriáj pro 3Ď"t]ská
1.8 iMonitorŽr

PC sestava s příslušenstvím a OS
Ostatní_____

2_-l....i Doprava a montáž, zaškoiění obsluhv

IJs' 1,00 i F.3-2_p.č.1 :
1,00 : F.3-2_p.č.2j
100 j F.3-2 p.č.3
100 i F.3-2_p.č.4 I
100 I F.3-2jd .č .5 i

100 í F.3-2 p.č.6 i
1,00 : F.3-2JJ.Č.7 •
2,00 i F.3-2 p.č.8_ !
2,00 , F.3-2~p.č.9 ;

38 500,00| 
12 100,00; 
17 930,00! 
16 500,00: 
47 255,00: 
24 537,00! 
6 900’, 00' 
6 275,00! 

32 670,00:

38500;d0:

i2’ioo7oď
17 930’00 i 
16 500,001 
47 255,00' 
24 537,00 
6900,00! 

12 550’00 
65 340,00;

ks
13

ks
ks

rna ks
ks

17 rnu ks
kpl

19
kpl

kpl 1,00 JOOMJJOI30 000,00:

Cena IT celkem bez DPH
271 612,00

3

Stránka 4



Rekonstrukce odborné 
včetně vybaveni 
sítě)

učebny fyziky,

a modernizace IT školy (HW,

mm
DťfíJ
f

d o k u me n t a c e  pr o  pr o v e d e n í s t a v b y

F.4 t e c h n ic k á  v y b a v e n o s t

předmětcT^/í;3 *n*era*t*’vnl výu*íy odborných

\Přibha:
F.4 ROZPOČET

Vypracoval:
Radim Blafák, Dolany 589, 783 16 
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

\lnvestor:
Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

ISada:

^... -........

sTn u íě č h2019



Upozornění pro zhotovitele

1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou 
zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, 
instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, 
pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plné funkční a je v souladu se zákony a 
předpisy platnými v České republice".

16) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

I8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborné způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 
prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s 
příslušnými stranami.

I
I
19) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci 

nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou 
již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou 
zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou 
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

12) Projektant na zákíadé pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod 
týkajících se kvality materiálu.



Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW sítěí 

. Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova'2
System: D. 1.4 Rekapitulace

Objekt:

785 194,00

SP celkem bez DPH

DPH 21%

SP celkem vč. DPH

785 194,00 Kč

___164 890,74

950 084,74 Kč :

Stránka 3



Zakázka:
2019/21

Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

investor:

Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybavení a modernizace iT školy (HW, sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 
IT - informační technika učebna interaktivní výuky

Objekt:

Systém:

IT technika a příslušenství 
; Dotykový Ali-in-one_PČ_s příslušenstvím 

1.2 Stolní držák na LCD monitor Šingie_ÁŘM
1.5 j LCD rnuítidotykový monitor_23"
1.6 íPC s oper. systémem, příslušenstvím
1.7 < Interaktivní dotykový panei 

i Ostatní _
2.1 jDoprava a montáž, zaškolení obsluhy

1.1 576 720.00

MwF.4-2_px.2 
F.4-2 p.č.5

71 940,00:
11 802,0G:

F.4-2_p.č.6 20 350.00 20 350.00;
F.4-2_p.č.7 74 382.00: 74 382.00:

30 000.00. 30 000.00:

Cena IT celkem bez DPH 785 194,00

J

I

Stránka 4
'J



Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybaveni a modernizace IT školy (HW,

i

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

F.5 TECHNICKÁ VYBAVENOST

4.NP - Učebna síťových technologií 3/6

Příloha: F.5 ROZPOČET

Vypracoval: Radim Blaťák, Dolany 589, 783 16 
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Sada:

ffl - -i i, ,------

SINU I ECH2019



Upozornění pro zhotovitele

1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou 
zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytné nutné k dodání, 
instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, 
pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a 
předpisy platnými v České republice”.

6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace prováděni díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 
prací, včetně návaznosti na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatné řešené části s 
příslušnými stranami.

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci 
nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou 
již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou 
zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou 
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod 
týkajících se kvality materiálu.

má



Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Objekt: Rekonstrukce odborné učebny fyziky,

včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 

Systém: D. 1.4 Rekapitulace

IT - jnformační technika učebna síťových technologií2 kpl 100 1 023 320,00

SP celkem bez DPH 1 023 320,00 Kč

:DPH 21% 214897,20

SP celkem vč. DPH 1 238 217,20 Kč

:

I
:

Stránka 3



Zakázka:
2019/21

Olomoucký kraj, lč: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Investor:

Objekt: Rekonstrukce odborné učebny fyziky,
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 

Systém: IT - informační technika učebna síťových technologií

Odkaz na 
specifikaci

IT technika a příslušenství 
1_1 Přenosný počítač včetně OŠ
1.2 ; PC s oper. systémem, příslušenstvím
1.3 i PCs oper. systémem, příslušenstvím
1.4 i Monitor 24"
1.5 i Dataprojektor s příslušenstvím 
16 Stropní držák dagirojiworir"
1.7 i Kabel k dataprojektoru

smérovač^puterr:;:;;;;:;;;:...

1,9_ Rozvaděč 19" 27U 
1 10 Napájecí paneiTb"...................
1.11 íWIFI router
1.12 iZasuvka UTP, 2xRJ45, cat. 5e

Kabei CÁT5É s PVC pláštěm, 305 metrů, podpora 
Panošové rychlosti 1 Gbps....... ..................__

1.14 i Konektor UTP RJ-45
1.15 Kabel_HDMI - 2m " ........... _

i Ostatní
2.1 'Doprava a montáž, zaškolení obsluhy

18 432,00!
20 350'00] 
16 39a00:' 
2 648loq[' 

12 326.00 
462lob! 

'440,007’ 
5074a00[ 
10 230,00 " 

858,001 
"363,OOT 
;;;š8,qo7;

1 628,00 i

ks 1,00 i F.5-2_p.č.1
........ilbO i F.5-2_j).č.2

25,00 __F.5_-2lp.č.3 
27l00 i F.5-2 p.č.4

......1,00 I F.5-2lp.č.5
..... ~T,00 i F.5-2_p.č.6
...... 1,00 ! F.5-2J3.Č.7

.... 8Í00 ! F.5-2lp,č.8
Too i F.5-2 j>.č.9

....."2,'bÓ i F^-23'č.lO
26,00 : F.5-2_p.č.11

7!l0q,b0 i F.5-2lp-č.12

10,00 : F.5-2_p.č.13

'i 000,00 i F.5-2_p.č.14
'746700 I F.5-2_p.č.15

““i 8432,00! 
-20 350.00 
409 750,00 

71_ 496,00 i 
12 326,00! 

462,00! 
440,00i 

405 920,00' 
_ í 0 230,00! 

i 716.00' 
9 438,00 
8 800,00!

16 280,00; 
"”4 000,00: 
7 773 680,00!

kpl
ks
ks
ks
ks
ks

1.8 ks
ks
ks
ks
ks

1.13 ks

ks -4,00'
ks 80,00!

730000.00kpi Tioo 30 000,00;

Cena iT celkem bez DPH 1 023 320,00

!

'3
I
1;I

!

Stránka 4



AUTOCOIMT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Jindřich ZimolaZmocněnec:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci pinou moc k:

• Jednaní za Zmocnitele se třetími stranami, podávání nabídek třetím stranám, včetně nabídek

v zadávacích řízeních, uzavírání smluv s nimi a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami,

pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím

stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a to v celkové výší plnění
1S 000 000 Kc bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém případě pro nabídku včetně
listin souvisejících s podáváním takových nabídek a návrhů závazných smluv,

• Jednání se zaměstnanci Zmocnitele, zejména uzavírání, změny a ukončováni pracovních smluv včetně
změn odměňování těchto zaměstnanců, pokud jsou tito zaměstnanci přímo či nepřímo
podřízeni Zmocněnci a to do limitu celkového ročního plnění 2 milionů korun

v přímé linii

. , na zaměstnance. Tato
plna moc neudeluje právo na sjednávání odstupného nad rámec stanový zákonem či konkurečních
doložek.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími

Tato piná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením
pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocnitelí. Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

V Brně dne 24. 5. 2019

Digitálně pcdepsai
Ing. Martin Stejskal
Datum: 2019.06.03
10:03:56 -J-02'00’

stranami atd.

Digitálně podepsal
log. Mgr. Ondřej
Matuštík. Ph.D.
Datum: 2019.0b.24
08:31:59+02W

AUTOCONT a.s.
Martin Stejskal,

člen představenstva, třída A

AUTOCONT a.s.

Ondřej Matuštík,

člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly

Zmocnitele týkajícími se jednáni za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Ostravě, dne 24. 5. 2019 Jindřich
Zimola

Digitálně podepsal
Jindřich Zimola
Datum: 2019.06.03
16:07:23+02'00'

Jindřich Zimola

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

V'’vV',r,/ 3U'

VVWVV. 3


